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MARTINEZ: Entre Sta. Fé y Fleming. Sobre
Excelente lote de 8,66 x 37,54, Chalet en 2
Plantas para terminar, refaccionar y demoler
parte trasera.  U$S 350.000.-

MARTINEZ: Fleming a Panam. Chalet en 1
planta de 101m2 sobre 164 m2 terr.Liv com,
cocina comedor diario, 3 dormitorios, 2 baños,
patio, gge y baulera.  U$S 240.000.-

MARTINEZ: Santa fe a Fleming, Sobre lote de
223m2. Muy lindo chalet Liv-Com, muy linda
cocina integrada,Toil, 3 dormitorios (1 suite),
Galería, pileta. y Jardín. Refacc. U$S 370.000.-

OLIVOS: entre Vias y Maipu cerca de la plaza. Solido
Chalet de 248 m2 cub sobre un terr de 463 m2. Hall, liv.
com. (doble altura) toil. escrit. coc. com. drio. 4 dorm. 2
baños play. gge  muy lindo jdin c/ pil. U$S 485.000.-

MARTINEZ: Muy buena casa a 2 cdras de Av
Sta Fe y Parana. S/230 m2 terr y 350 m2 constr.
Liv, com, escrit, toil, coc, 3 dorm (1 suite), 2
baños, play.coch. p/4, jdín y pil.U$S 450.000.-

SAN ISIDRO: Casco histórico. chalet de estilo de 293
m2 cub. d en 2 plts.  recep . techos altos, escrit. 4 dor. 2
baños (suite jr), coc. c/ muebles Johnson y family, dep .
lav, Gje, vigil. Ideal uso oficina/prof.  U$S 525.000.-

MARTÍNEZ: “3 cuadras de Avda.” 647 m2 de
Terreno. M/B chalet en 2 plantas. Liv. Com. Escrit. 3
dorm. en suite (1 en PB) Coc.com.drio. Garage. 1 auto
y coch. para 3 / 4. Exc. Jdín. c/pileta.U$S 590.000.-

MARTINEZ: (alto) Muy buen chalet s/383 m2 amplia
recepción c/hogar, coc.com. toil. PA: 3 / 4 dorm. 2 baños
(1 en suite). 2 P: Playroom, calef x rad,gge y ent. Muy
lindo jardín 8.66x25 c/pileta y quincho.   U$S 530.000.-

MARTINEZ:  B/sector. Import chalet a est. de ap
600 m2 cub, recep c/hogar, ampl coc.y com.PA: 5 D
c/3 baños (1 ste), play.qcho cerr. c/baño, gge 4/5
autos, dep. jardín. cal.x aire ctral. Vigil. U$S 620.000.- 

LA LUCILA: Vias a Lib . Excel.  390 m2 cub  en 2 plts
s/ 525 m2 de terr. L y C sep. escr, 3/4 dorm (ppal c/vest
e hidro) family- play.2 baños, coc. y breakfast, lav, dep.
quincho cub, coch. 4 autos,jardin,  pil. U$S 695.000.-

MARTINEZ: V/Lib. S 468 lote c/amplio frente, L
Com, coc.c/drio, family PB c/baño, huespedes PB. PA:
4 dorm 3 baños (2 en suite), ppal muy amplio c/vest y
baño c/hidro. jardin c/pil, parr. lum. U$S 670.000.-

OLIVOS: Cerca de colegios. Chalet inglés de
545 m2, living y comedor, 6 dormitorios, 4
baños, cocina comedor diario, muy lindo
jardín con pileta. U$S 700.000.-
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MARTINEZ: Lib al rio. Gran oportunidad! Excel.lote
de 20x61, 1211 m2,  420 m2 cub. Recep, 5 dorm (3 stes)
4 baños,coc com drio, escr, dep. lav, gge doble, coch
entrada. jardin de 20x35 c/ pil. Vigil.U$S 930.000.-

MARTINEZ: 1 cuadra de Avda. Impec. Chalet  2 plts.
Amp.hall, L/C,escrit, toilet. Excel. Coc. y com. drio.
Lav. dep.  PA: 3 D.4 baños (3 stes)Play o 4º dorm, 2
gge. + 2 coch. jardín con pil. y quinchoU$S 735.000.-

ACASSUSO:Lib al rio. construido por Madero. Hall,
liv. y com. escrit. suite ppal c/vest. en PB. Coc.
com.drio, lav. En PA 3 D (1 en ste), estar y baulera.
Dep. Qcho. Pil. Gge 1 y coch p/ vs. U$S 1.000.000.-

MARTINEZ: Lib.a vías.  Ampl. recep con pisos de
mármol, com.4 D. en ste ppal c/baño  jacuzzi doble y
vest, escrit, gran play c/toil, coc c/isla dep serv, lav, doble
gge, gran tza c/deck, jardín c/pil y parr.  U$S 1.250.000.-

ACASSUSO: Libertador a Vías, en 1 Planta.
Impecable refacc.  nvo.  s/1008 m2 de terreno. Living y
Comedor, toilette, 3 dorm.+ 2 baños (1 ste c/vest.) Dep.
serv. y lav. Calef. Ctrl.  jardín c/pileta U$S 1.100.000.-

MARTINEZ: Exc. chalet estilo tudor. recep ,escrit. 4/5
dorm. 3 baños (1 suite), fly play. coc. com. drio,gge
triple, coch. qcho c/ parr. casa de caseros,  jardín c/ pil.
climat, riego por asp. U$S 1.550.000/Alq U$S 8.000.-

FLORIDA: A 1 cuadra de Av. Maipú y media
cuadra de Hipolito Yrigoyen. Cómodo depar-
tamento de 4 ambientes. Con baño y toilete
para actualizar! U$S 168.000.-

VICENTE LOPEZ: 1c/est Florida. Muy buen
3 amb, baño c/ventana, balcón al frente, vista
abierta,7ºpiso , baulera, 57 m2 .U$S 167.000.-

VICENTE LOPEZ: 4 ambientes moderno! Living
Comedor, Cocina Integrada. 3 dormitorios, baño,
balcón. Cochera doble. Superficie 110m2. Cerca
Gral. Paz y Avenida del Libertador. U$S280.000.-

MARTINEZ: Cerca de la estación, depto. Con
excelente terraza de 119 m2, 3 / 4 dormitorios, 2
baños, toilette, dependencia de servicio, cochera
doble. U$S 490.000.-

OLIVOS: Zona la isla.Cerca de la estación. 3 amb con
excelente vista, Liv. Com. Coc/Int. Buen Balcon, 2
Dorm. (Suite), Toil c/Ducha, mucha luz, palier privado,
Cochera. Edif. c/salón, parr, hidro. U$S 295.000.-

departamentos

ACASSUSO: Libertador al rio. Único sector!. Depto
en PB, living comedor, escritorio, 4 dormitorios (1
suite), 2 baños, toil, cocina, dep serv, patio, cochera para
2 autos. Calefacción por radiadores.  US$ 540.000.-
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SANTA RITA: Buen chalet en zona tranquila c/ gran
acceso. PB: Hall, liv.y com. coc. com diario, lav, dep.
family, 3 dorm. con 2 baños. PA: Suite ppal c/ vest.estar.
jdín, pil. patio, entrada p/2 autos, parr. U$S 430.000.-

DON TORCUATO:Buen chalet c/ excel. jdín.
1155 m2 de lote, 294 m2 cub.y 70 m2 semi cub. en
1 planta. 4 dorm. 3 baños. Gran recep. Coc.y cdor
drio. Zona servicio.Vs coch. U$S 310.000.-

Bº C. LA ROTONDA: Barrio en la Horqueta. Buen
acceso. Actualizada y reformada en 2017. 3 dormito-
rios con 3 baños (2 suites). Buen family en PB. Estar
en PA. Pisos y ab. nuevas doble vidrio. U$S 545.000.-

LOMAS ALTURA JOCKEY: Buen chalet de
1118 m2 y 330 m2 cub.   living. Com. Toil. Coc.
cdor diario. Zona servicio. Gge doble. 4 dorm. en PA
c/ 3 baños (2 stes).  jardín. Pil. Parr. U$S 650.000.-

HORQUETA: Buen chalet en Bº Cerrado Quinta
Atalaya, s/1043m2 y 370m2 cub. Jardín, pileta, calef.
x piso rad. gge doble, 3 dormitorios. family. Riego
por asper. Seguridad. gran acceso. U$S 550.000.-

LOMAS SAN ISIDRO: 816 m2 de terreno y 360 m2
cub. Chalet estilo inglés. PB: toil. liv. com. cdor drio,
coc.family, zona serv.y gge doble. PA: 4 D con 3 baños
(2 suites), estar.  pil. gal. c/parr.  Cal x rad. U$S 650.000.-

TERRENOS DEPARTAMENTOS
Bº Cerr "Villa olivos" UF 30 - Garin 720 m2   U$s 69.000.-
reclus 2600 - Boulogne (Comercial)203 m2 U$s 95.000.-
mansilla 2500 - Boulogne (Comercial) 200m2     U$s 110.000.-
Bergallo 100 - Lomas Jockey 572m2     U$s 400.000.-
Int. neyer 3800 - Horqueta 1.051 m2 U$s 450.000.-
BºC "san Jorge Village" - polvorines2.134 m2 U$s 470.000.-
o'Higgins 2900 - Lomas Golf 1.154 m2 U$s 475.000.-
BºC "Windbells" - san Fernando 790 m2     Us$ 480.000.-
Bº C "san Benito" - Horqueta 760 m2 U$s 490.000.-
santa rita 600 - santa rita 1.700 m2     U$s 580.000.-
Lainez - Horqueta 1.126m2  U$s 580.000.-
Isabel la Catolica 800 1.118m2     U$s 650.000.-
BºC "La posta" - Horqueta 797 m2 U$s 665.000.-
murature 500 - Lomas alt Jockey 1.572 m2 U$s720.000.-
Carlos Gardel 1000 - santa rita 2.206 m2 U$s 790.000.-
monroe 800 - Horqueta 1.959 m2 U$s 850.000.-
tomkinson 2100 - Horqueta 3.834 m2  U$s 1.700.000.-
segui esquina Las acacias - pilar 19.920 m2 U$s 1.800.000.-

marabotto 300 - tigre - 2 amb 51 m2  U$s 130.000.-

"Jai towers" - tigre - 2 amb 57 m2 U$s 135.000.-

"sucre san isidro" - Lomas s.I. - 2 amb 119 m2  U$s 178.000.-

"sucre san isidro" - Lomas s.I. - 2 amb 300 m2 U$s 180.000.-

"el reflejo" - nordelta- 3 amb 85 m2  U$s 180.000.-

"sucre san isidro" - Lomas s.I. - 2 amb 332 m2 U$s 182.000.-

"mirador del tigre" - tigre - 3 amb 96 m2 U$s 260.000.-

"el solar s.I. - Lomas s.I. - 4 amb 104 m2 U$s 295.000.-

"robles Village" - tigre - 4 amb 143 m2    U$s 520 .000.-

"robles Village" - tigre - 4 amb 170 m2    U$s 520 .000.-

HORQUETA: Muy buena oficina a estrenar
c/excel.acceso. PB. En 3er piso 2 salas reuniones, SUM,
tzas, coc. Ofi. en segundo piso de 52 m2  planta libre
Ascensor. 2 cocheras. Prep.para splits. U$S 165.000.-

BARRIO MALVINAS: Lote de 433,50 m2.
Living y comedor. 3D. 2 baños completos. Cocina y
dor diario. Lav. Estar. Cuarto depósito. Jardín. Coch.
Tambien tiene un local al frente. U$S 215.000.-
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HORQUETA: Exc. chalet c/ buen acceso.  1415 m2 de
lote, 310 m2 cub. y 72 semi cub. recep. Coc. y cdor
diario. Escr. 4 dorm. con 3 baños (1 suite). Zona serv.
PlayQuincho. Coch varios. Pil. Splits.  U$S 680.000.-

Bº C. LA POSTA: Barrio de categoría. Proyecto de
Von Hunefeld. Hall. Living y Com. c/ chim.Toil. Coc.
Com.diario. Play. Zona servicio. 4 D. 3 baños (1 suite).
Buena gal. Jardín, Pil.Entrada p/autos. U$S 665.000.-

LOMAS ALT JOCKEY: Lote de 1118 m2 y 340 m2
cub. Quincho semi cub. Pileta. 4/5D. + escritorio. Toil.
LC. Estar. Linda coc. Cdor diario. Lav. Coch 2 autos.
Cal. x aire. Seg. Cuarto ext. con baño. U$S 700.000.-

Bº C. CAMINO REAL c/ gran acceso. Casa s/1144
m2.y 410 m2 cub. Ideal p/ reciclar. Doble lote. recep.
Coc. c/ family. Escrit. 4 D en PA c/ 3 baños (2 stes).  play.
Coch.p/4 autos. Pil. Aire central.  U$S 770.000.-

LOMAS ALT JOCKEY:M/b chalet 1573 m2 de lote.
Jardín con exc orient. Zona San Marcos. Rec. Coc. cdor
drio. Zona serv. 2D. en suite en PB. 3er dorm. y play. en
PA. Gge doble/qcho. Pil. clim. Riego.U$S 720.000.-

LOMAS ALTURA JOCKEY En la mejor ubic.Calle
cortada c/ vig. S/ 1028 m2 , 460 m2 cub, recep. Escrit.
Coc. c/fly. Gge doble. 5 D. en PA c/4 baños (3 en ste).
qncho c/ parr. baño y bodega. Pil.  U$S 930.000 .-

HORQUETA: Casa moderna gran acceso,1343 m2
terreno y 535 m2 cub.Hall. Liv. y com. escrit. toil. coci-
na, family, play. 5 dorm.1 en P. B. 3 baños (2 suites).
Zona de servicio. Gal. pil. coch.cub. U$S 1.100.000.- 

HORQUETA: Ubicación única y privada en calle cor-
tada. 1200 m2 de terreno y 340 m2 cub. Excel. pulmón.
Jardín Linda pileta. Pisos tarugados. Rad. . 4 dorm. con
3 baños (1 ste). Play. Coch doble cub. U$S 960.000.-

HORQUETA Zona Newman. Ab. doble vidrio. Pisos
de madera Patagonia y porcelanato. Calef. por rad.
Riego, Gge doble. recep. Escrit. Play. doble. 5 D. en PA
con 3 baños (1 suite). gal.c/parr. Pileta  U$S 1.100.000.-

HORQUETA S/2498 m2 , 750 m2 cub. Escrit. Coc.y
cdor drio.Dep doble.  suite ppal c/ vest. 5 D. 3 baños
(1en suite). play. Sauna. qcho c/ baño. Parr. Gal. pil.
Vest.Cancha de paddle. Gge doble. U$S 1.800.000.- 

HORQUETA Excel.prop.en Z/ Newman. Recic. en su
totalidad hace 5 años. Gran recep. Coc.cdor diario zona
serv. Estar. 4 dorm. en suite. Play.Coch doble cub.  jardín
c/ riego. Pil. Parr. gal. Rad. Vs splits. U$S 1.100.000.-

PILAR Quinta “LA LONJA”. Muy buen lote comer-
cial/viv. Ideal para loteo y/o eventos.Gran arboleda y
parq.Salida Km 46,5. A 7 cuadras panam Casi 20.000
mts. Zon.CR2. FOS 0,8 y FOT 1,6.  U$S 1.800.000.-

NUEVA
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LOMAS ALTURA JOCKEY
Muy lindo chalet refaccionado en su totalidad en 2010. Calle cortada. Excelente ubicación. 780 m2 de terreno y 500 m2 cubiertos. Lindos detalles:

Aberturas doble vidrio. Pisos lapacho flotantes. Calefacción por radiadores. Splits en todos los ambientes. Riego por aspersión.
U$S 1.000.000.-

LOMAS JOCKEY
Excelente casa moderna racionalista en la mejor ubicación. Detalles constructivos de gran calidad y diseño. 995 m2 de lote y 452 m2 cubiertos. Aberturas
doble vidrio. Persianas eléctricas. Calefacción por piso radiante y por aire central (f/c). Pisos de robles Eslavonia y mármol travertino. Riego por aspersión.

Muy luminosa U$S 1.100.000.-

NUEVA

NUEVA
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LOMAS SAN ISIDRO
Soberbio lote para complejo de casas u oficinas. 3.834 m2 de terreno (36 x 106,5) 

A 10 cuadras del ramal Tigre. Zona Rm1. FOS 0,6. FOT 1,2. 
U$S 1.700.000.-

LOTE COMERCIAL
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P R O P I E D A D E S

ALVAREZ DUPOT

Zona Norte
Av. Libertador 2669 (esq. Camacua)
4794-1500
zonanorte@alvarezdupot.com.ar

Ubicado en el corazón de Acassuso, cercano al centro comercial, a la Estación de Tren Mitre
Tigre-Retiro y a metros de la Av. Santa Fe.

NORTH HOMES IV Apartments
Pisos exclusivos de 3 ambientes con detalles de calidad en la construcción, con 2 amplios
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
a balcón terraza, cocina independiente con
lavadero incorporado, toillete de recep-
ción, baño completo. Unidades con y sin
renta Edificio con piscina, solarium, laun-
dry, sum, microcine, sauna, sala de juegos
2 ambientes desde U$S 295.000
3 ambientes desde U$S 650.000
4 ambientes desde U$S920.000
Cocheras U$S 35.000

OLIVOS
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P R O P I E D A D E S

ALVAREZ DUPOT

Zona Norte
Av. Libertador 2669 (esq. Camacua)
4794-1500
zonanorte@alvarezdupot.com.ar

C.A.B.A
Roosevelt 5001 (esq. Colodrero)
4521-0101
capital@alvarezdupot.com.ar

Olivos Alto . Florida
Av. Maipú esq. Acassuso
4791-2400
florida@alvarezdupot.com.ar

P R O P I E D A D E S

ALVAREZ DUPOT

www.alvarezdupot.com

Excelente dúplex de 4 ambientes en tres plantas, living comedor con pisos de madera, toil-
lete de recepción, cocina comedor diario, garage para dos autos  U$S 340.000

OLIVOS OLIVOS

Excelente chalet de 5 ambientes con entrada para auto y garage, living comedor con hogar,
cocina, toillete de recepción, 2 dormitorios y 2 baños, en planta alta 2 dormitorios, uno en
suite c/vestidor y salida a balcón. Estado impecable  U$S 435.000

Hermoso chalet de 3 ambientes ubicada en el bajo de Olivos a mts de Av Maipú, cocina con
detalles de categoria, baño reciclado a nuevo, hall de recepción y gran living comedor, 2 dor-
mitorios mas playroom, patio, terraza, parrilla y garage  U$S 435.000

VICENTE LOPEZ TIGRE . B.C. SANTA CATALINA

Excelente chalet de 4 ambientes con dependencia en dos plantas, living comedor con hogar,
cocina comedor diario refaccionada con vista hacia el jardin y la piscina, galeria con parrilla.
En la planta alta cuenta con tres dormitorios, uno en suite. Garage  U$S 550.000

VICENTE LOPEZ OLIVOS

Excelente chalet en tres plantas, cinco dormitorios, dos en suite, cuatro baños completos,
toillete, gran living comedor, dos cocheras cubiertas y una descubierta.  U$S 630.000

Casa de 6 ambientes en dos plantas a estrenar, estilo moderno sobre lote de laguna de 940 m2. Living
con hogar, comedor con grandes ventanales a galeria cubierta, toilette, play, cocina comedor diario,
lavadero, parrilla con calefaccion por losa radiante, 4 dormitorios, ppal en suite con balcón y vista a la
laguna, vestidor y baño compartimentado, cochera, pileta, riego automático  Alq. $ 47.000
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ALVAREZ DUPOT

Zona Norte
Av. Libertador 2669 (esq. Camacua)
4794-1500
zonanorte@alvarezdupot.com.ar

C.A.B.A
Roosevelt 5001 (esq. Colodrero)
4521-0101
capital@alvarezdupot.com.ar

Olivos Alto . Florida
Av. Maipú esq. Acassuso
4791-2400
florida@alvarezdupot.com.ar

P R O P I E D A D E S

ALVAREZ DUPOT

www.alvarezdupot.com

Excelente chalet en dos plantas, cuatro dormitorios, principal en suite, cocina comedor diario,
entrada para varios autos, jardin, quincho y piscina. U$S 660.000

OLIVOS LA LUCILA

Excel.Res. en inmej.ubic. entorno arbolado, 2 ptas. PB. toil. hall, dorm. en suite con vest. com.
com.dio, liv. con vista al jardin, cocina semi integrada. Jardin al frente como al c/frente, piscina con
sector de solarium, PA. sala de star y 3 dor, 3 baños comp, 1 tipo loft con entrepiso y doble baño,
pos. 4to dorm. gym, escrit. lav. sótano, gge 2 autos y entrada de coche.  U$S 680.000

FLORIDA M LA LUCILA

Moderna casa ubicada en el mejor sector del bajo, a metros de la Quinta Presidencial, cuatro
dormitorios, dos en suite, amplio living comedor, jardin, piscina, garage doble. Únicos
detalles de construcción  U$S 1.150.000

OLIVOS BAJO OLIVOS BAJO

Casa estilo minimalista de 5 ambientes ubicada en una zona única y exclusiva de Olivos,
desarrollada en 2 ptas. Gran liv.com. de doble altura, escrit. toil. de recep. y baño completo,
cocina de generosas medidas, despensa, 4 dorm. jardin, parr. gge y piscina  U$S 1.450.000

Importante casona de 5 ambientes diseñada por Arq Bustillo, tres dormitorios, uno en suite,
dos baños completos, living comedor, cocina, dependencia de servicio, sotano, cava, patio,
quincho  U$S 660.000

Exc. Resid. en óptimo estado, su estilo serìa de una pequeña Villa Italiana Clàsica. 3 plantas, com.ppal con puer-
tas corredizas que integran a un gran living, coc. amplia al frente, parr.vestuario, pil. coch.para 2 autos, 4 dorm.
Todos los amb. poseen aire acondicionado y calef.por rad. gran jardín al frente y al fondo, con una superficie total
de lote de 800 metros y 450 metros aprox.de superficie cubierta + 50 metros de semì cubierta. U$S 1.100.000
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LA COMARCA:

Lote central. Con pileta. P.B.: Hall de entrada, living

comedor con grandes ventanales y salida a la galería,

toilette, cocina con comedor diario/family. Escritorio.

Lavadero y dependencia de servicio. Galería con parrilla.

P.A.: 4 Dormitorios: ppal en suite con vestidor y balcón

terraza, y 3 dormitorios más con un baño completo.

Calefacción por losa radiante. Aberturas doble vidrio 

U$S 380.000.- Alquiler $ 31.000.- 

“CONSULTAR POR ÚLTIMOS LOTES EN VENTA”



eL enCUentro: Exc casa de 251 m2 en lote de 1.132 m2 en esq y cul
de saq, vista al campo. PB: Hall, toil, Liv com c/hogar. Family, gran coc. Lav
y dep. con baño. PA: Hall, escr, Suite ppal con vest y baño, 2D. c/baño com-
pleto. Gal con parrilla. Pileta. Jardín, riego. Losa radiante. U$S 430.000.-

nordeLta – CaBos deL LaGo: OPORT. AL AGUA. Hall. Toil. Liv. con
hogar. Com. ppal. Coc.com.diario. Family. Escrit. Lav. y dep. Gal. parr. Jardín
Parquizado. Riego. P.A.:  4 dorm. Master Ste con vest. Ste jr y 2 dorm.
Calefacción por losa radiante. U$S 890.000.- Alquiler. $ 75.000.-

eL enCUentro: EXCLUSIVA! Exel. casa a la laguna!! Hall, toil, Liv.
com. Escrit. coc. con isla, play. com.diario. Lav. dep. PA: suite con vest.2
dorm en suite. Pilet revestida en venecitas con borde infinito de 11mts x
4mts, duchador. Galerias con parrilla y barra.  Jardin parquizado con
grama y riego. Los metros son aproximados solo a modo orientativo. 

taLar deL LaGo II: 226 mts cub y 60 de semis PB: Liv. com. amplios con
salida a la gal. Family. Coc.com.diario.Lav. Dep. PA:Hall. con lugar para escrit.
Cuarto ppal en suite,con vestidor. Tres cuartos mas que comparten un baño.
Exterior: Galería amplia con parrilla, jardin con muy linda parquizacion! Coch.
cubierta tipo pergola para dos autos, Riego por aspersion. Pileta de 10x4.

Casas Y Lotes:
B. C. EL ENCUENTRO
B. C. LAGUNA DEL SOL
B. C. SANTA BARBARA

B. C. TALAR I
B. C. TALAR II
B. C. LA ISLA

B. C. LOS CASTORES
B. C. LA ALAMEDA
B. C. LOS SAUCES
B. C. LA COMARCA
B. C. ALBANUEVA
B.C. BARBARITA

B. C. BARRANCAS DE STA MARIA

La ComarCa aL aGUa: 240 m2 cub. más semicub. P.B.: Patio al frente.
Hall. Liv. com. hogar, vista a la laguna. Escrit. Toil. Coc.com.diario, family/play.
Lav, dep. P.A.: 3 Dorm. el principal en suite con baño compart, vest. 2 dorm,
baño compartimentado. Playroom. o 4 dorm. Exterior: entrada para dos
autos, Amplia galería, parrilla, lugar de guardado, mesada. U$S 442.000.-

santa BarBara: IMPEC, EN ISLA CHICA. P.B.: hall. Liv. con hogar, barra.
Com. formal. Pisos de madera. Coc.com.diario y family a continuación con sal-
ida a la gal. Lav. Dep. P.A.: amplio play/escrit. en hall de distribución (se puede
cerrar para 4º dormitorio). 3 Dorm. master ste con vest. A/A, 2 dorm. 2º Nivel:
play. Ga. parr. Excel. jardín. Pil. Abert. doble vidrio. Pérgola p/2 autos. 730.000.-

eL enCUentro: Excel. casa a la laguna! 470 mts cub y 100 mts de semis
PB: Hall. Liv. y Com. con salida a Gal. Escrit. Toil. comp. Gran Coc. play. inte-
grado a cocina. Muy luminosa. Dep. Ste ppal con importante vest. Dos cuar-
tos en semi suite con un baño suite jr Altillo: 137 mtsPisos de madera de
Lapacho hidrolaqueados. Exterior Cochera cubierta para dos autos con
mucho placard de guardado. Pil. gal.y vista increíble a la laguna.

C A S A S  E N  V E N T A  Y  A L Q U I L E R

CsI 4084
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B.C.Las VICtorIas: Casa súper Impecable! s/850 m2 340cub MUY LUMI-
NOSA!Hall de recep, toil, liv. grande con chim. y pisos de madera, com.amplia
cocina  con comedor diario, dependencia, lavadero, 4 dormitorios, 2 en suite,
ppal con vestidor. Amplio playroom . Pileta de muy buen tamaño. Jardín par-
quizado con riego. Amplia galería. Parrilla. Calefacción central.  U$S 640.000.-

LOMAS SAN ISIDRO: Muy buena casa S/1132 M2 de lote. Amplio living con
excelentes vistas al jardín. Gran comedor . Toilette. . Comedor diario, office,
lavadero. Dep. con baño.  Hall , 4 dorm.  principal en suite. Muy lindo jardín par-
quizado con buen pulmón. Pileta, con filtro. Gal. con pérgola. Parr. Entrada para
dos autos con portón automático. Gge cub.  AA tipo Splits. U$S 650.000.-

LOMAS SAN ISIDRO: Sobre 890M2 DE LOTE! Living Comedor con
chimenea, toilette, suite con 2 vest. Coc. com. diario, lav. 3 dormitorios
con 2 baños. Playroom. Calefacción central x radiadores, jardín con pile-
ta. Quincho con parrilla. Baño pileta. Portón automático.  U$S 600.000.- 

B.C.JARDINES DE SAN ISIDRO: Departamento en duplex DE 160M2 liv
com.  toilette coc. dep.  Hall, 3 dorm. ppal en suite + otro baño comple-
to. Baulera y 2 cocheras.  piso flotante en PB, AA en todos los
amb.Complejo con seg. las 24 hs, pil, SUM y laundry. U$S 480.000.-

B° Cerr “ ARBORIS LAS LOMAS”: Excelente departamento en planta
baja con jardín propio!!! Living comedor. Cocina completa. Baño com-
pleto. Vestidor. Parrilla. Cochera. U$S 268.000.-

LOMAS DE SAN ISIDRO Excel.casa con vigilancia en la esquina. S/843M2
y 364m2 Cub. Toda  reciclada a nuevo . Hall  living . com.  toilette. Cocina
con Isla, play. com. drio, lav.y dep. 4 dorm. ppal en suite con vest. atellier y
1 baño más. jardín,pil. quincho con vestuario y baño. Escrit. U$S 780.000.-

B.C. SANTA CLARA: Muy buena casa en LOTE INTERNO!!!Hall, liv-com. con
pisos de madera y chim. toil. amplia coc. com.drio. Lav. dep. con baño. 3
Dorm. ppal en suite + otro baño comp. Play. Calefacción por losa. Jardín con
pileta con venecitas y filtro. paneles solares para agua caliente.  U$S 430.000.-

C A S A S  E N  V E N T A

LOMAS SAN ISIDRO: Muy linda casa!!! S/660 M2 DE lote. Living -come-
dor, escritorio,  toilete. Cocina , comedor diario. Lavadero. 4 dormitorios,
2 en suite, principal con vestidor. Calefacción por radiadores. Muy lindo
jardín con pileta. Garage. Parrilla. U$S U$S 480.000.-



LOMAS SAN ISIDRO: S/1350 M2 DE LOTE. Hall, liv. con pisos de madera,
com. Escrit. Play.  toil. Coc.com.drio. Lav. Dep. 3 Dorm. ppal en ste con
balcón + otro baño comp. Gal. parr. Cal. por aire.jdín arbolado con pil.
Vest. de pileta. Muy buen garage doble cerrado. U$S 720.000.-

SAN ISIDRO: Lindísimo depto en duplex. en edificio Arq. Poncio,   a met-
ros  de la  estación San isidro. PB: Liv. com.con pisos de madera, cocina
con lav.1dorm.con 1 baño. PA: 1 Dorm. o play.que balconea al living + 1
baño completo. Calefacción por rad.  COCH. CUBIERTA.  U$S 190.000.- 

LOMAS SAN ISIDRO: Buena casa para actualizar!!! S/1123 M2/
240M2.Living-comedor , escritorio, toilette. 3 Dormitorios, ppal en suite.
Cocina, comedor diario,  dependencia de servicio con baño y lavadero.
1 Dormitorio, play room y baño.Calefacción por estufas. Garage para 2
autos.Muy lindo jardín con pileta. U$S 440.000.-

B.C.AYRES CHICO: Excelente departamento de 3 ambientes!!! Living-
comedor, linda cocina con lavadero integrado. 2 dormitorios, principal
en suite con vestidor. Calefacción por radiadores. Cochera cubierta. 
U$S 320.000.-

B.C.LA ROTONDA: Totalmente refaccionada a nuevo!!!! EXCELENTE!!!
Living-comedor, toilette, cocina, comedor diario y family. dependencia
de servicio con baño y lavadero.  3 dormitorios, 2 en suite + otro baño
completo. Playroom. Calefacción central. por radiadores.Muy lindo
Jardín con pileta. Parrilla. Techo para auto. U$S 540.000.-

TIGRE: Departamento de 4 ambientes en Torre Tower.  Centro de Tigre.
a 200mts de Estación Tren Mitre y Fluvial.  Apto prof.APTO CREDITO!
Living Comedor. Cocina,  3 Dormitorios, principal en suite, más otro baño
Balcón. Seguridad las 24hs.  Parque con juegos Sum, Pileta. Laundry,
Cochera de Cortesia. Todo el edificio tiene cámaras. U$S 185.000.-

LOMAS SAN ISIDRO: Muy buena casa en 2 plantas!!! S/962 M2 de
lote.Hall, living, comedor, toillete, escritorio. Cocina, comedor diario,
dependencia de servicio, lavadero. 6 dormitorios, ppal en suite + 2
baños completos.Calefacción por tiro balanceado. Excelente jardín  con
orient.norte con pileta. Parr. Gge para varios autos.  U$S 790.000.-

C A S A S  E N  V E N T A

CsI 4084

LOMAS SAN ISIDRO: Hall, Liv. y com. con bar, chim. Toil. con ducha. Coc. 3
dorm. todos con su baño,  ppal muy grande en suite con vest. Cal. x rad. Gal.
Sector parr.  Muy buena pil. jdín con riego. Lugar para 1 auto bajo techo con
portón automático. Cerco eléctrico y garita en la esquina.  U$S 470.000.-
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Se caracteriza por su óptima calidad de construcción
y la luminosidad en todos los ambientes. Calefacción
por piso radiante con termostato individual.

Modernos edificios con carpintería de aluminio de
piso a techo que hace que cada unidad tenga una
increíble vista a la bahía. 

Exclusivos amenities. Salón de usos múltiples con
proyección exterior. Juegos infantiles, Gimnasio, Pileta
interior, Jacuzzi, Pileta exterior, Sauna, Laundry, Muelle
relax y  Muelle para acceso a las embarcaciones.
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B° CERRADO – LOS ROBLES VILLAGE – RINCON DE MILBERG
Desde 147 m2. 4 Departamentos con vista a jardines internos 3 dormitorios (principal en suite) 

Amplio Living comedor. Cochera para 2 autos y estacionamiento de cortesía. Venta desde  U$S 560.000.- Alquiler Desde  $ 22.000.-

TIGRE CENTRO
Edificio Laguzzi.  Excelente calidad de construccion y termina-

ciones. Disponibilidad en varios pisos y ambientes
A partir de U$S 120.000

LOMAS LA MERCED
128 m2 Total. Departamentos de dos ambientes a estrenar con cochera.

63 m2 en planta baja + terraza en PA de 65 m2
Condominio con amenities Desde U$S 180.000.-
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HORQUETA ZONA NEWMAN
1287 m2 Lote – 427 m2 Cub

6 Dormitorios (ppal en suite) + un baño completo.
Jardin con pileta revestida + vestuario + quincho.

U$$ 600.000.-

MARTINEZ
619 m2 Lote – 442 m2 Cub

4 Dormitorios (2 suites, ppal con jacuzzi c/vestidor) + baño completo.
Jardin parquizado con quincho y pileta. 

U$S 660.000.-

B° CERRADO - LOMAS DE SAN ISIDRO
780 m2 Lote – 320 m2 Cub

4 Dormitorios (1 master suite + suite jr) + baño completo.
Jardin Parquizado con galería y pileta revestida.

U$S 550.000.-

B° CERRADO LOS OMBUES - RINCON DE MILBERG 
685 m2 Lote – 380 m2 Cub

Lote a la Laguna 3 Dormitorios (ppal en suite c/ vestidor). 
Jardin con pileta revestida riego por aspersion 

U$S 740.000
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SAN ISIDRO GOLF
1008 m2 Lote – 515 m2 Cub

4 Dormitorio (principal en suite c/vestidor y Jacuzzi) +dependencia.
Gran quincho con sauna/jacuzzi/gym y pileta.

U$S 750.000.-

LOMAS DE SAN ISIDRO
813m2 Lote  – 360 m2 Cub

4 Dormitorios (principal en suite + suite jr.)
Jardin parquizado con doble galería y pileta.

U$S 700.000.-

HORQUETA
1200 m2 Lote – 330 m2 Cub

Calle cortada - 4 Dormitorios (2 en suite) 
Playroom + galería con parrilla + jardín con pileta.

U$S 700.000.-

LOMAS DE SAN ISIDRO
843 m2 Lote – 364 m2 Cub

4 Dorm (ppal en suite c/ vestidor) + estudio o 5to Dorm
Jardin con pileta + quincho con vestidor y baño.

U$S 780.000.-
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4794.4100
SUC. LA LUCILA 

AV. DEL LIBERTADOR 3149
contact@reynoldspropiedades.com

recepcion@reynoldspropiedades.com

LA LUCILA . LOMAS DE SAN ISIDRO . NORDELTA . RECOLETA . MONTEVIDEO
50 años protegiendo sus intereses

CASA . VENTA

OLIVOS: Vías/Maipu. Elegante propiedad en terenor de 975 m2. PB: Hall.
Living. Comedor. Toilette, Cocina, comedor diario. Dorm c/suite y vest. PA:
3 dormitorios, 1 en suite c/vest. Baño adicional completo. 2N: Playroom.
Lavadero. Garage (2 autos) Jardín, parrilla. M649409. U$S 1.100.000.-

CASA . VENTA

ACASSUSO:  Bº Pque. Aguirre. Clásico chalet en 440 m2. PB: Living, come-
dor. Cocina con comedor diario. Family. Toil. PA: 4 dormitorios, 2 baños
completos (1 en suite). Jardín. Pileta. Parrilla. Cochera (2 autos) Alarma.
Supeditada.  M697372. U$S 620.000.-

RESIDENCIA . VENTA

VICENTE LOPEZ : Vías/Maipú. En terreno de 1004 m2 de estilo europeo. Recepción, living, escritorio, comedor, toiettel. Amplia cocina, lavadero y garage
(2 autos). PA: Doble circulación, 5 dormitorios (principal en suite con hidro y vestidor, 2 en semi suite y 1 suite junior). Altillo con luz natural. Galeria,

jardin, pileta, parrilla, baño de servicio. M11060
CONSULTAR.



C.s.I. nº4408
4794.4100
SUC. LA LUCILA 

AV. DEL LIBERTADOR 3149
contact@reynoldspropiedades.com

recepcion@reynoldspropiedades.com

LA LUCILA . LOMAS DE SAN ISIDRO . NORDELTA . RECOLETA . MONTEVIDEO
50 años protegiendo sus intereses

DEPARTAMENTO .  ALQUILER

MARTINEZ: Vías/Santa Fe. Excelente ubicación, departamento de 78 m2.
Muy luminoso Living Comedor. Balcón. Cocina, lavadero separado. 2 dor-
mitorios y baño completo. Pileta de uso común. M693064. $17.000.-

DEPARTAMENTO . ALQUILER TEMPORARIO

OLIVOS: Depto de 77 m2 con amplio Living Comedor. Balcón corrido.
Cocina. 2 dormitorios, 1 en suite y baño adicional Amenities. Cocheras de
cortesia. Seguridad 24hs. Cochera. Expensas y serv incluidos. M16369. U$S
2.500.-

DEPARTAMENTO . VENTA

LA LUCILA: Vías/Libert. Con 91,8 m2 totales, departamento de amplia
recepción. Cocina, lavadero separado. 2 dormitorios, baño completo y otro
con ducha. Dependencia o 3º dormitorio. Cocheras disponibles en alquiler.
ABL $437. ARBA $288. Expensas $3.265 M686627  US$ 280.000.-

DEPARTAMENTO . VENTA

BECCAR: Sobre Av. Centenario. Departamento a estrenar de 55 m2 de 2
ambientes con balcón. Living con cocina, 1 dormitorio, vestidor y baño. 2
cocheras cubiertas Expensas $3500. M356267. US$ 140.000.-

CASA . VENTA.

VICENTE LOPEZ: Vías/Maipu. En terr. De 596 m2, casa totalmente refac-
cionada. PB: Hall. Living, cdor separado. Toilette. Family con salida al
jardin. Garage. PA: 5 dormitorios. Baño adicional. Jardín, pileta. M694709.
U$S 840.000.-

DEPARTAMENTO . VENTA

ACASSUSO: Departamento de 92 m2 en excelente estado. Living Comedor.
Balcón. 3 dormitorios (principal en suite con vestidor). Toilette con ducha.
Cocina. Lavadero separado. Cochera fija y baulera. Seguridad 24hs. No apto
crédito. M698234. U$S 340.000.-





Av. Santa Fe 744  (B1641ABN) Acassuso 
Tel. +54 11 4742 3800 y Rot.
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CMCPSI 4287  CUCICBA 4493 TEL. + 54 11 4742 3800
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SAN ISIDRO: Soñada casa sobre un terreno de 419m2. Totalmente reciclada. Impecable. Living comedor , gran cocina con com diario con
vistas abiertas hacia el jardin, lavadero y toilette de recepción. En PB 2 dorm, uno con entrepiso mas 1 baño completo. En PA: gran suite con
cuarto de vestidor, balcon y baño completo. Jardin arbolado pileta, quincho, baño. Espacio para 2 autos. U$S 550.000.-

DESTACADO
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EDIFICIO REGATTA OLIVOS Oficinas en edificio Regatta Olivos. Oficinas AAA. Excelentes vistas. 170m2 4 cocheras y bauleras.
Piso técnico e instalación de AA.  U$S 4.600.-
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CMCPSI 4287  CUCICBA 4493 TEL. + 54 11 4742 3800

ACASSUSO - VIAS A SANTA FEUnico departamento en la zona, último piso vistas panorámicas al Hipódromo de San Isidro. Living
comedor, 1 suite, 2 dormitorios, 1 baño, cocina, lavadero, terraza techada, quincho parrilla cochera doble. U$S 350.000.-

ACASSUSO - SANTA FE A FLEMING MARTINEZ ALTOA metros de Av. Santa Fe y
a 3 c. de la estac.tren Mitre. Chal..L C 2 dor. en p b con 1 baño . Coc.lav,
com dio y family. En 2do piso 3er dor, .2 patios. baño. U$S 298.000

Super canchera. Casa sobre lote de 8.66x21
aprox. 100m2 Living, comedor, cocina americana. Baño completo.
toilette, espacio para coches. Jardín, pileta. U$S 330.000.-
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VILLA ORTUZAR CASA / TERRENO: lote de 8.66mx50.35 y 423m2 cub. A m. de Alvarez Thomas y Av de los Incas. Hall de acceso,
liv. com. y 2do estar con chim. toil. Coc.com.drio. 1er piso. Hall /escritorio. 1 Suite con balcón, baño comp y vest. 2da suite con bº. 2 dorm
más con 1 baño compartimentado.3er lav,  terraza. en SS garaje para 2 autos, dep de serv. Jardín con pileta. R2b1. Fot 1.6 U$S 780.000.-

Av. Santa Fe 744  (B1641ABN) Acassuso 
Tel. +54 11 4742 3800 y Rot.

info@zanotti.com.ar / www.zanotti.com.ar



Imponente casa estilo Tudor, en pleno barrio Parque Aguirre, Gran galería para coches, sala principal, sala de escritorio, salón come-
dor, cocina, dependencia de servicio, en 1er piso, 4 dorm, 2 baños, en 2do piso inmensa bohardilla con baño, jardín al frente y al
fondo. Pisos de madera y detalles de estilo en toda la casa. U$S 950.000

CMCPSI 4287  CUCICBA 4493 TEL. + 54 11 4742 3800
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Importante casa. Pb: hall, toil,recep; com, gal. al jardín. Escrit con .B. Coc, antecocina, com diario, lav, En medio nivel: sector serv. con 2
dorm y baño mas gim, Pa: Escrit con chim.  kitchenette en el hall , 4 dorm mas 2 baños, Master Ste con baño y gran vest Jdín con pil. Gran
quincho moderno con cocina y baño, taller con entrepiso con ofic. Entrada indep Garage para 4 autos y espacio para 3 más U$S 1.290.000
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DESTACADO

Av. Santa Fe 744  (B1641ABN) Acassuso 
Tel. +54 11 4742 3800 y Rot.

info@zanotti.com.ar / www.zanotti.com.ar



Mariano Imhoff . CSI 3763

TALAR CHICO: Linda casa en Barrio Cerrado, cómoda y con muy buen acce-
so. PB: Liv.y com. con amplios ventanales, toil. amplia cocina, lavadero, depen-
dencia de servicio. PA: 3 dorm.(el ppal en suite más otro baño completo), escritorio
ó tv room. Muy lindo jardín con galeria, pileta y parrilla, entrada vs autosVENTA.-

TIGRE:A ESTRENAR Barrio Cerrado el Abra. s/685 m2 lote PB: Liv.com.
Coc.com. diario. Lav. Toil. Gal. Coch. PA: 3 Dorm. 1 ste c/ vest. 1 baño. Doble
vidrio. Terrazas de losa impermeabilizadas. Cocina con horno eléctrico.
Calefacción por radiadores.VENTA.-

C A S A S  E N  V E N TA

B A R R I O S  C E R R A D O S

Av. del Libertador 15001 . Acassuso
E-mail: imhoff@imhoff.net

4733.3330

Véalas en
www.imhoff.net

BECCAR: Lib. al rio. Muy buena casa en excelente zona sobre calle cor-
tada, en cul de sac con seguridad s/1055m2 lote. PB: Hall, gran living y
comedor, toil. cocina, c-diario, dep servicio, family. En PA: 4D.3 baños.
Jardín con pileta, galería y parrilla. Garage para2 autos. VENTA  

LOMAS SAN ISIDRO: Zona Golf.  s/480 m2 lote. Hall, Toil. liv. y com.
jdín inv. coc.c/breakfast, dep serv.  lav. PA: 4 dormitorios. 2 en suite,
otros 2 en semisuite 3er P:  play más otro dorm.c/baño y escrit. Jdin c/
pil.y parr. nentrada p/ 2 autos. Cal. ctral x rad. AA. vigilancia. VENTA

BECCAR: vías a Libertador. Casa estilo inglés a refaccionar con 25 mts
de frente  sobre espectacular lote arbolado de 1322 m2. PB: Living y
comedor, cocina y comedor diario, play, dep. PA: 4 dormitorios, 2 baños.
Garage. Gran jardín al norte con pil. parr. vestuario y baño. VENTA

SAN ISIDRO: Zona La Calabria, muy linda casa antigua en 1 planta, super
luminosa, refaccionada a nuevo. Living comedor, cocina amplia con c-diario
y salida al jardin. Toilette, 2 dormitorios amplios, 1 baño completo. Entrada
para varios autos. Muy lindo jardín con pileta, gal. con parr. ALQ. $ 35.000.-

SAN ISIDRO CHICO: Muy Luminosa,  690 m2 cub. Living doble, comedor,
cocina amplia, calefacc y refrigerac ctral. P.A: Hall. 5 dormitorios  en suite, 5
baños. P.A 1: Gran Play, Doble habitación de servicio. Jardín, galeria. pileta
climatizada. quincho. Garage doble, + espacio para 4/5 autos más. ALQUILER.

TIGRE: Excelente Dúplex a estrenar en Condominio " Jardines de
Milberg". PB: Hall de entrada, toilette, living comedor con cocina
semi-integrada. PA: 2 dormitorios en suite. Galería, parrilla y patio.
Cochera descubierta y jardín.  U$S 205.000.-



Mariano Imhoff . CSI 3763

PUNTA CHICA: OM RESIDENCES 28 Modelos de viviendas premi-
un diferentes con Seg. Frente a la Universidad de San Andrés. Deptos A
ESTRENAR Moderno diseño e inmejorable ubicación. Con cochera
Amenities: Jardin, Pileta, Gimnasio, SUM, Laundry. VENTA.-

BARRANCAS AL RIO c/vistas parciales al Río en exclusivo B. C. Pallier priv.
hall, toil. Liv.y com.c/ salida a Balcón tza. coc.con c-drio, dep servicio, lav, 3
dorm.2 baños, 1 en suite, baulera, 2 coch. splits frio-calor en todos los amb. El
Condo cta con pil. clim. jardines, cocheras cortesía, SUM y seg 24 hs.VENTA.-

D E PA R TA M E N T O S  E N  V E N TA

C O N D OM I N I O S

Av. del Libertador 15001 . Acassuso
E-mail: imhoff@imhoff.net

4733.3330

Véalas en
www.imhoff.net

OLIVOS: Semipisos de 1, 2 y 3
amb en Edificio Torre, con
amplios balcones, terminaciones
de calidad, aberturas DVH. Cada
unidad cuenta con cocina, mueble
bajo y sobre mesada, lavadero,
balcón de servicio, baño comple-
to, toilette y placards con interi-
ores en todos los dormitorios,
cochera, baulera. 
FECHA DE ENTREGA 
ESTIMADA AGOSTO 2019
FINANCIACION A MEDIDA
DESDE U$S 191.500.-

BECCAR: Monoamb. 35 m2 c/ coc. integ.doble placard, baño, calef. por
Losa Rad. caldera.Ventanales en PVC con DVH. Split. Casi a estrenar,
cochera cubierta. A mts de la Estación Beccar. Apto Profesional. En Pº
15: pileta, GYM, Laundry, SUM y parrilla. Vigilancia. U$S 98.000.-

MARTINEZ Excel. depto de categ. 2 plantas sobre Libertador, 231 m2 cub,
refacc. muy Luminoso, splits en todos los ambientes. Liv. com. coc. com. diario,
lav. dep. PA: 3 dorm. 1 en ste con vestidor, los otros 2 comparten un baño, Toil,
Play. terraza de 25 m2 aprox. 2 cocheras, baulera. ALQUILER

SAN ISIDRO: Zona La Calabria. Depto 2 amb. a estrenar Dormitorio, Living,,
Baño completo. Cocina, Calefacción por equipos de tiro balanceado . Griferías,
revestimientos y terminaciones de primera calidad. Cocheras en planta baja y sub-
suelo. Bauleras. Pulmón de manzana parquizado. Parrilla Común. VENTA.-

PUNTA CHICA VILLAGE : Excelente semipiso de categoría, balcón
terraza propio con parrilla, toilette. cocina, comedor diario, lavadero. 3
dormitorios, 2 en suite, doble cochera, baulera, aire acondicionado. El
condominio cuenta con jardin, pileta, laundry y seg 24 hs ALQ $ 35.000.-

SAN ISIDRO: "Casas del Puerto" 4 amb. en excel.estado, muy luminoso
117.m2 cub. Recepción, balcón, coc.c-diario, lav. 3 dorm,1 en suite,  2 baños,
toilette, dep servicio, cochera , a/acondicionado frio-calor, calefacción central
por aire, pileta, quincho, cancha de paddle, S.U.M, seguridad 24 hs.VENTA.-



HORQUETA: Muy linda casa en cul de sac.
Totalmente reciclada s/1050 lote Liv y Com 4
Dorm Suite, Vestidor. Play, Galeria, Pileta,
Parrilla, Entrada para varioss autos. VENTA.

VICENTE LOPEZ: Importante residencia s/1200
lote Living y Comedor c/ sal a gran tza C-drio 4 dorm
Ste ppal c/ vest Esc ó 5º dorm Jardin, Pileta. Quincho
con vestidor y parrilla. Sala de microcine. VENTA.

HORQUETA: Impecable casa en 3 plantas,
Prox a Colegio Newman S/ 684 lote. Living
Comedor, Escritorio. Com. drio. 5 Dorm. Suite c/
vest. Play. Galeria con parrilla. Pileta. VENTA.

LOMAS LA MERCED: S/318 lote. Living con
hogar  y Comedor, Family, Dependencia. 3
Dormitorios,  Suite con  Vestidor, Playroom, Jardin
Pileta,  Parrilla. VENTA.

SAN ISIDRO: Barrio Carreras Chalet total-
mente reciclado. Living y Comedor, Comedor
diario. 4 Dormitorios, Playroom. Jardin
Parrilla. VENTA.

OLIVOS: Edificio en Torre Departamento al
frente, Muy luminoso, Living Comedor 3
Dormitorios, Suite con vestidor, Cochera
Cubierta, Baulera VENTA.

PUNTA CHICA: Lib al río. Casa desarrolla-
da en 2 plantas en Cul de Sac S/400 lote.
Living y Com Family Dep. 5 dorm Ste Gal
Jdin Pil Parr Qcho Gge p/3 autos. VENTA.

VICENTE LOPEZ: Espect casa de 460 m2 cub.
1300 m2 de lote. Living y Comedor y Escritorio,
Playroom.  4 dormitorios,  Suite, Esc  Garage para 3
autos Galeria, Pileta, Detalles de categoría. VENTA

HORQUETA: S/1418 lote importante casa en 2
plantas. Living y Comedor y Escritorio. 4
Dormitorios. Suite con vestidor. Jardin con riego
automático, garage para varios autos. VENTA.

LOMAS SAN ISIDRO: Excel entorno y ubi-
cación. Casa en 2 plantas. Lote 900 m2 Cub 423
Living y Comedor y Escritorio, 5 Dorm. Ste Vest
Gran jardin arbolado Pileta, Gal c/ parr. VENTA. 

ACASSUSO: Vias a Libertador. Prox a
estación Excelente pulmón de manzana Lote
de 13,42 frente x 56,54 de fondo  con casa a
demoler. VENTA.

VICENTE LOPEZ: Excel.zona a 1 cuadra de Av.
Maipú. Buenos accesos, Ed.de oficinas c/ amplio lote de
832m2 y 1231 cub.  PB 3 pisos y 2 subsuelos. Amplio
Jardin al fondo c/ quincho comedor y baños. VENTA.

CsI 5300

CONSULTAR POR  
LOCALES - LOTES - OFICINAS  

DEPOSITOS  - DEPARTAMENTOS Y CASAS EN ALQUILER



SAN ISIDRO: Vías a Libertador S/494 lote casa
en 1 planta Living y Comedor y Escritorio.
Family, 3 Dormitorios, el principal en suite con
vestidor. Galería. Pileta. Parrilla. VENTA.

MARTINEZ: Vias a Santa Fe. Espect. chal.
estilo inglés s/ 754 lote Amplio Hall de recep.
Living y Comedor. Coc. Comedor 4/5 dorm.
Gr. Jdin Pileta. Garage para 2 autos. VENTA.

LOMAS DE SAN ISIDRO: Impecable dúplex
con muy buen acceso a Panamericana. Living
Comedor, Cocina integrada. 3 Dormitorios.
Suite Patio con Parrilla. VENTA. 

COMPLEJO ARBORIS LOMAS: Impecable
dpto. muy luminoso Liv Com con salida a balcon
corrido c/ parr. 2 Dorm el ppal en Suite. 2
cocheras. Baulera. Amenities Seguridad.  VENTA.

LOMAS SANTA RITA: Sobre 648 lote casa en
2 plantas. Living, Comedor. Comedor diario, 5
Dormitorios, Suite. Jardin. Pileta. Quincho.
Garage. VENTA.

VICENTE LOPEZ: Excelente zona y entorno.
Canchero loft de de 60 m con Terraza propia  con
cochera cubierta. Condominio con pileta, gym y
vigilancia. VENTA.

LOMAS SAN ISIDRO: Galería Springbok P.A.
Muy buena  ubicación a media cuadra de Av
Márquez y 2 cuadras de Colectora Panam.Varias
cocheras. Ideal diversos destinos. VENTA.

VICENTE LOPEZ: Excelente zona. Piso con
pallier privado. Vista al río. Hall Living y
Comedor con salida a balcón. Dependencia. 2
Dormitorio. Baulera. VENTA.

VICENTE LOPEZ: Edificio Horizons. Piso
alto Departamenpto 2 dormitorios en Suite,
Balcon aterrazado. Comedor diario Excelente
Amenities Seguridad. VENTA.

BECCAR: Oficinas en Complejo Uruguay
Norte.  Con cocheras. Seguridad 24 hs. Drugstore
VENTA.

ACASSUSO: Departamento a metros de la
estación de tren. Excelente zona y entorno.
Living Comedor,  3 Dormitorios, uno con balcon
aterrazado. Baño completo, Baulera VENTA.

ACASSUSO: : Departamento a 1 cuadra de
estación Acassuso. Muy luminoso, Living
comedor, 1 Dormitorio. Cochera cubierta.
VENTA.

CsI 5300

SUCURSAL HORQUETA  
Blanco Encalada  2088 

4737-2020
sanisidro@toribioachaval.com

SUCURSAL ACASSUSO 
Av. Del Libertador 15233

4732-4000
acassuso@toribioachaval.com
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5 3
Casaen planta baja con jardín arbolado que la rodea. Amplio hall de recepción.Living c/chim.escritorio, y Com.
Toilette. Cocina c/ family . Lavadero y dep. dorm en suite c/ vestidor. Dos dorm. más con un baño completo.
Casa de Huespedes, con entrada individual y directa, dos amb  y un baño completo.  Buen jardín libre arbola-
do. Galería c/ parrilla y horno de barro. Pileta con filtro. Gge. Seguridad en la esquina.  VENTA U$S 560.000.-

LOMAS DE SAN ISIDRO - SHORQUETA 3 3
Sobre lote de 1309m2, Excelente Jardín arbolado. Gran recepción con chimenea. Toilette.
Cocina con comedor diario. Lavadero. Dependencia de servicio con baño. Suite ppal. Con
vestidor, otros 2 dormitorios. Baño. Playroom. Escritorio. Galería. Pileta con deck. Parrilla.
Horno de barro. Cochera 3 autos, Calefacción central Alarma.  VENTA U$S 750.000.- 

4 4
En lo mejor de Lomas Jockey a pasos del centro comercial y con el mejor acceso! Chalet
estilo clásico de ladrillo a la vista en excelente estado de conservación y con mucho espa-
cio (podrían utilizarse hasta 6 dormitorios!) Excelente patio con gran pileta redonda, solar-
ium y un muy buen quincho cubierto!   VENTA U$S 415.000.-

LOMAS DE SAN ISIDRO - JOCKEY 4 2
Estilo mediterráneo con toda la luz! Amplio palier, Living con chim.Muy buen comedor. cocina  con comedor
diario. Doble circulación. Lav. afuera. Dorm. en PB o escrit. IDEAL para uso prof. Baño completo / toilette.
Otros 2 dorm. en PB con grandes ventanales. Baño compartimentado para estos 2 dorm. PA: Master suite con
chimenea. vestidor y escritorio. jardín ,Pil. Parr.  quincho a refacc. cochera cubierta. VENTA U$S 480.000.-

LOMAS DE SAN ISIDRO - SANTA RITA

5 5
Cinco ambientes en dúplex-principalmente desarrollada en planta alta con gran ventanal y
vistas desde el living, PA: gran dorm en suite con terraza-2 dorm con 1 baño. Living come-
dor-cocina incorporada-PB 3 cuartos 3 baños y parrilla con lugar de estar, casa atípica con
lindísimo jardín y pileta. ( terreno al Golf ) VENTA U$S 390.000.-

PILAR - HIGHLAND PARK C.C 4 2
APTO CREDITO muy buen lote en linda zona. 4 dormitorios, playroom, living comedor,
cocina y dos baños completos. Excelente jardín con quincho cubierto y parrilla. 
VENTA: U$S 215.000

TIGRE - RINCON MILBERG

LOMAS DE SAN ISIDRO - SANTA RITA



PROPIEDADES
RENE MARTIN

Av. Juan Segundo Fernández 1221 . San Isidro . 4723.2882     
www.renemartinprop.com
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2 2SAN ISIDRO - CENTRO

1 2

Depto 2 ambientes grandes, toilette.
Coc. Integrada. Toda La Luz, balcón
aterrazado con parrilla. Amplio dorm.
con lugar para escritorio. Baño
Completo. Seguridad las 24 hs, cir-
cuito cerrado por monitoreo. Pileta,
pileta para niños, solárium, Pileta
Climatizada. Sector de Parrilla.
Comunes, Gym. Sala de relax, Sauna.
Juegos. SUM. Cava de Vinos.
Laundry. Jardín Central 
VENTA U$S 205.000.-

B.C.LA PASIONARIA - SAN ISIDRO 2 2

En el complejo "Centro Uruguay
Norte", Avda Uruguay 2602 (San
Isidro).  Excelentes accesos.
Impecable, buena distribución, recep-
ción. Cocina amplia con kichenette  y
comedor. 2 baños, 4 escritorios despa-
chos  mas un gran espacio de trabajo
modulizable. Piso técnico. A/A cale-
facción central 8 cocheras propias. 
VENTA U$S 372.000.-

BECCAR – ROLON ACC. TIGRE

3 2 3

P.H. en P.B. a refaccionar. Living.
Comedor. Cocina con ante cocina. 3
dormitorios y baño completo. 1 de los
dormitorios en el fondo con cocina
propia y baño. Patio con parr.
Depósito con sótano. 4to dormitorios-
al fondo en terraza. Posibilidad de
cochera para 3 autos con salida a otra
calle (U$S 55.000.-). Es comercial
también.
VENTA U$S 315.000.-

BECCAR – ROLON ACC. TIGRE 2 2

COMPLEJO MARIA DE LA RIBERA:
3 ambientes a estrenar con increíbles
visuales al río. Amplio living comedor
cocina americana integrada. Lavadero,
balcón aterrazado con parrilla.   2 dor-
mitorios. Uno de ellos en amplia suite.
Otro baño. Calefacción por piso radi-
ante, caldera dual.  ESPACIOS
COMUNES: vestuarios, SUM  y par-
rilla. Laundry. Solárium Cochera.  
VENTA U$S 315.000.-

TIGRE 

2 2

Excelente semi piso de categoría
ubicado a dos cuadras de la
estación de La Lucila. Muy bajas
expensas. Muy moderno y cómodo.
Super luminoso. Lindisimo.  
ALQUILER U$S 24.500.-

LA LUCILA – ESTACION 2 1

Primer Piso Por Escalera.  De buen
tamaño. Buena ubicación con trans-
porte y centro comercial.
Living/Comedor. Cocina. 2
Dormitorios con pisos de parquet.
Lavadero  en  terraza propia. Muy
amplia con grandes posibilidades.
Apto Credito. Sin Expensas.
VENTA U$S 130.000..-

BECCAR – ROLON ACC. TIGRE 

Semipiso De Categoría. A Media
Cuadra del Casi. Proximo Av.
Libertador y  4 Cuadras de La
Estación.  Muy Buena Distribución.
Amplia Recepción a Balcón
Aterrazado. Cocina y lavadero sepa-
rado. Toilette con ducha. 3
Dormitorios con salida a balcón.
Estar o escritorio. Calefacción cen-
tral. Agua Caliente Individual.
Cochera. Baulera. 
VENTA U$S 320.000.-



PROPIEDADES EN VENTA

Lomas san IsIdro
ZONA SCHOENSTATT. Espectacular lote. Detalles de

muy buena calidad y gusto. Excelente entorno con casas
de gran categoría, añosa arboleda. Seg. en la esquina, 5

dor. más 4 baños, 330m cub. más 52 semicub. Lote
1115m2 Opc. más tierra. U$s 690.000.-

Lomas san IsIdro
¡OPORTUNIDAD! Único lote retirado en pulmón de man-
zana. Acceso privado y seguro. Rodeado de jardines y
árboles. ¡Inmejorable ubicación! Zona Onelli y D. Palma.

1262 m2 U$s 620.000.-

CasCo HIstorICo san IsIdro
Único lote en la zona. Espectacular entorno. 708 m2.

Medidas: 17 x 41 aproximados.
Venta.- ConsULtar

Lomas san IsIdro
Proyecto Arq. Donaldson. Impecable estado, calle cortada

con seguridad. Excelente ubicación!
G/ste más 3 dorm. Play. Gran jdín con excel. entorno.

Gal. parr. Pil. con solárium. 1160 m2 de lote.
Venta.-

HorqUeta
ZONA NEWMAN¡Casa de categoría! Impecable, de buen
gusto y con detalles de calidad. Excelente ubicación en
calle cortada. Seguridad. Ideal para familia numerosa.

5 dormitorios, Play. Escritorio. Pileta y parrilla.
1021 m2 lote - 465 m2 cub. U$s 800.000.-

Lomas san IsIdro
Espectacular lote. Actualizada en distintas etapas. 5 dorm
(2 en suite). Jardín parquizado con excelente entorno.

Gran pileta con filtro. Parrilla. Excelente zona.
Sup. Cub.: 330 m2.Sup. Total: 1118 m2.

U$s 650.000.-

C.S.I. 6122

sUCre 1947 . san Isidro . tel: 4737.0721 / 4737.4322
www.delacre.com.ar   /   info@delacre.com.ar
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PROPIEDADES EN VENTA

Bº sta. marÍa de tIGre
Espectacular casa racionalista. Lindísimo jardín al río con
muelle. 4 dorms. 3 baños, playroom, galería con parrilla. 

SUP.CUB.: 450 M2. SUP. TOTAL: 1400 M2.
U$s 1.300.000.-

VILLanUeVa
B° San Benito. Espectacular casa moderna a estrenar
sobre laguna con excelentes terminaciones de construc-
ción.  Gran diseño, muy lindas vistas y luminosidad. 3

dorms. Sup. cub.: 270 m2 Sup total 978 m2.
U$s 425.000.-

marqUeZ Y panamerICana
Anatole France 3000. Lote ideal para construir oficina. 

10 x 30. A metros de Marquez y Panamericana. 
Excelente ubicación.

U$s 280.000.-

martIneZ
Inmejorable zona. Libertador al río. Calle semicortada.
Imponente residencia de 1200 m2 cub. Detalles de cate-
goría y estilo. Tres plantas. Ascensor. Sala de juegos para

adultos de 200 m2. Parque con pileta, gran quincho. 
1784 m2 lote. U$s 1.900.000.-

VILLanUeVa
B° San Benito. ¡Ideal familia numerosa! Lindísima casa a

la laguna. Play. 5 dorms y 3 baños. Escritorio.
Dependencia. Gran galería con parrilla. Pileta.

¡Imperdible!SUP. CUB.: 355 M2. SUP. TOTAL: 978 M2
U$s 575.000.-

VILLanUeVa
Bº Sab Benito. Moderna. Impecable. Muelle y bajada al
río. Detalles de categoría. Master suite. 2 dormitorios, 1

baño. Pileta, galería con parrilla con vista al río. 
U$s 800.000.-



F. Narvaez CMSI Nº 4109

martIneZ

paCHeCo GoLF - tIGre mapUCHe - pILar

La HorqUeta martIneZ

La HorqUeta san marCo - VILLanUeVa
Living c/ chimenea, comedor amplio c/ salida a la galería.
Cocina refaccionada, comedor diario, muy buena iluminación
natural. PA: Suite  ppal c/ vest.y escrit.baño en suite. 3 dorm.
c/1 baño.3raP: 5to dorm y play. Pileta c/ filtro.U$s 445.000.-

Excelente casa en BºCº s/un lote de esquina.Amb. integrados
en PB, cocina con isla, comedor y el living. Toilette y dep. de
serv. Amplia galería ext. Sector parrilla. Lav. Amplio jardín.En
PA dorm.ppal con baño en suite y vestidor. U$s 350.000.-

Av. del Libertador 15878 . San Isidro 

info@narvaez.com.ar  /  www.narvaez.com.ar

Impecable estado y muy buenas vistas.  recepción doble.  living
y com. Toil. Coc. apoyo c/ com.diario PA:, 4 dorm.  en suite: ppal
c/  vest.Gran play. SS: cocina ppal c/ isla. family,  Dep.Espacio p/
varios autos, gal.parr. jardín c/ pil. y deck. U$s 9.800.-

Magnífica residencia  P.B. Recep. toil. living apaisado c/ pisos
de madera tarugada c/ vista a jardín c/ pileta y quincho.
Com.cocina, family, lav. gge doble.P.A. 4 dorm en suite, máster
suite c/ vestidor, Quinto dorm o escrit. U$s 1.020.000.-

Hecho a nuevo hace 2 años. PB: Gran liv. com. Family. Toillette.
Coc. c/ com. diario y estar. Coch. p/ 2 autos. PA: 3 dorm: ppal en
suite c/ doble vest. y baño. 2 dorm c/ un baño. play. 3ra planta:
dep. Jardín c/ pileta. Pileta c/ calefacción. U$s 1.195.000.-

4743-2090

BaHIa deL soL - san Fernando

PB; hall de ,liv. con hogar, jdín de inv. con calef. y vista al jardín
,cdor ,c.c.diario. lav. con placares , dos hab. comparten baño
comp. Coch. 4 autos con 2 portones individuales autom. PA:1
cuarto ppal en ste con vest. y vista al jdín , baño  U$s 998.000.-

Estilo colonial, Doble Lote Central de 1300 m2. PB: Hall . Toil.
Living c/ hogar, Com. ppal. Play. Cocina, Lavadero. Dep.
Quincho Cerrado c/ parr. PA: Dorm  Ppal en suite c/ vestidor y
baño con hidromasaje. 3 Dorm c/ placard. U$s 329.000.-

Magnifica residencia. Jardín c/galería pileta y quincho. PB
Soberbio living con boiserie y chimenea, amplio comedor, toi-
lette, cocina, com.diario con salamandra. Master suite con hidro.
P.A.3 dorm. en suite. Play.Sotano con cava. U$s 900.000.-



F. Narvaez CMSI Nº 4109

marIna CanestrarI - san Fernando

san IsIdro arBorIs – Las Lomas - san IsIdro

martIneZ san  IsIdro

san IsIdro LoFt HorIZons – VICente LopeZ: 
Loft. 157m2 cub. 20m2 descub. Liv. com. Coc.semi integrada
al living, anafe a gas, horno eléctrico y microondas empotra-
do. Lav. independiente. 2 Dorm.1 dormitorio en suite con
vestidor. 1  dormitorio con ropero y baño. U$s 760.000.-

Venta con renta hasta abril 2019  torre eucalipto piso 15.Hall,
toilette, liv. com. Coc. integ.con barra de granito. 2 dorm. en
suite 1 de ellos con vest. Balcón aterrazado. Cochera fija en
el primer ss. Equip.de 3 equipos splits F/C. U$s 490.000.-

Av. del Libertador 15878 . San Isidro 

info@narvaez.com.ar  /  www.narvaez.com.ar

Increible casa en 2plantas, Lote perimetral de 1000m2. P. B.: Liv.
com. c/hogar y AA. Coc. con com.drio. Toil. esrit. dep. c/ baño
c/ducha. gal. Pil. y parr. P.A. Cuarto en suite c/ gran vest. Baño c/
hidro.Terraza. 2 cuartos 1 baño completo. U$s 390.000.-

Liv. com. c/chim. Com.diario amplio y family.Gran quincho c/ parr.
y horno. 1° piso; 3 D. en suite, el ppal c/ vest. y gran baño con
yac.los otros dorm.son suite jr .Ultimo Piso: Gran play. y cuarto
dorm.c/ baño y bar. Ss:  dep. lav.y baño de pil. pil. U$s 1.700.000.-

En una planta. P.B. Hall de entrada, Doble Living, family y escrit.
comedor. Cocina, dep. Lav. 4 dorm: ppal en suite, aire acond, 3
dorm uno c/ entrepiso 2 baños completos. Espectacular jardín c/
pileta.  Cochera cubierta para un auto.U$s 630.000.-

4743-2090

san IsIdro LaBrador - VILLanUeVa

Magnifico depto. en duplex en el corazón de San Isidro c/cochera.
1ra. planta: Living comedor, balcón, toilette, dormitorio en suite,
cocina, dep serv. c/baño. 2da. Planta: Amplio estar o play. dorm
en suite , y entrepiso. Terraza con hermosa vista. U$s 355.000.-

Exc depto. Dorm ppal en suite c/ vestidor, segundo dorm c/ otro
baño completo c/ bañera, liv. com. toil. cocina amplia c/ com.diario
y dep. Balcón corrido, lav. parr. aire acond en todos los ambientes.
Orientación Noroeste. Baulera y cochera fija cub. U$s 590.000.-

4 amb., amplio balcón corrido. Palier privado, Living
comedor en L, 3 dormitorios, uno en suite, otro baño y
dep. de servicio con baño. Ccocina con breakfast,
Cochera fija en 1er subsuelo y baulera. U$s 390.000.-





Casa 12 años
antigüedad  det/catg.
hall doble altura
Living y Com. lote
15,45 x 40 cub 400
mts. calle cortada resi-
dencial 3 dormi los
tres en suite escritorio
dep/serv. cocina come-
dor con isla play 6
baños total gran par-
que riego x aspersión
garaje x 2 
U$S 1.480.000 

Chalet 5 Ambientes de
Categoría  Lote de
17,32 x 38,42 M
(667M2) L/C. 4
Dormitorios.  Family-
Room. Cocina  y
Comedor Diario
Dependencia de servi-
cio. Terraza  Patio.
Gran Parque de 17 x 23
M  Quincho. Piscina.
Cochera para Varios
autos. U$S 870.000

Exc Casa 4 Amb en
Sector residencial
sobre Lote de 8,66 x
49M.Living  y
Comedor 3 Dorm.Suite
Cocina y  Com. Diario
Baño Toilette terraza
Lavadero Dep/Serv.
Consultorio con
Entrada Independiente.
Gran Parque de 27 M
libres con Piscina
Coch. descub. para 1 o
2 autos U$S 660.000.

Exc Casa 5 Amb con
Sauna, Play-room, Dep
de Serv y Cochera  en 2
plantas lote de 8,66 x
30,31 M Amplia recep-
ción Living Comedor
Dormitorio principal en
Suite con Sauna seco y
2 Dormitorios  Cocina
y Comedor Diario
Patio, Baulera Jardín al
frente y Fondo de 9 M
con Parrilla. Coch.para
un auto. U$S 398.000

Solares de Olivos 
Exc Depto. 3 amb. 2
dormi 1 suite patio 11
x 4 tza 11 x 5 propia,
a nuevo Cochera y
baulera Edif. Con
Amenities piscina
solárium SUM y vigi-
lancia 24 hs 
U$S 320.000 

Excelente 
departamento al frente
4 ambientes 
2 baños balcón corrido
sobre Av. Maipú 
94 mts 
U$S 220.000

Departamento 
4 ambientes 2 baños
contra frente 
Balcón corrido 
2 baños cocina y
lavadero 
Sobre Av. Maipú 
U$S 190.000

Departamento 
3 ambientes 
al contra frente vista
abierta con balcón y
lavadero con jardín en
común 
Apto Crédito
U$S 180.000



SAN FERNANDO: Depto de 50m² + 4 de balcón, muy bien ubicado en calle cortada, a 3 cuadras de la estación. Living
comedor, c/salida a balcón corrido. Cocina integrada (tipo americana) , un Dorm. Baño completo. Calef. por tiro Balanceado.
Ascensor de última generación. Portón automático.  2 cocheras cubiertas y fijas VENTA U$S 135.000 /BP 2165

TIGRE- LOS ROBLES VILLAGE: Exclusivo último piso de 135m2 y 140m2 de tza c/jacuzzi y parr.  Hall, toil.  liv. com.
coc.lav. Escritorio c/baño ó 3er. Suite. 2 suites c/vest. Calef.ctral. p/losa rad y splits en todos los amb.2 cocheras fijas.
30.000m2 de parque lago y pileta; 250mts. de costa sobre Rio Venta U$S 500.000.-/ALQUILER $26.000/BP2220

LOMAS BECCAR: Lindisimo dúplex de 90m²cub , liv. com. c/salida a jardín, toilette, Cocina semi-integrada bien
equip, despensa, piso ceramico. P.A.:  2 dor. (antes 3, se unieron dos) c/bohardilla,  piso flotante, baño completo.  Cal.
individual  por picos, 2 splits, T.T. Lav. Jardin.   Ent. de auto.  Seg. en esquina. VENTA U$S 195.000/BP2289

LOMAS DE SAN ISIDRO: S/595 m2 de lote, chalet de 313 m2. Living doble con hogar y comedor, 3 dormitorios uno
en suite, toilette con ducha (pequeño). Cocina amplia, com.diario. Lavadero, dep.Garaje doble (por colectora). PA. Playroom,
baño, bohardilla. Jardín, galería, pileta, parrilla, entrada de autos. Calefacción por T.B. VENTA U$S 420.000 / BP2293

LOMAS DE SAN ISDRO-HORQUETA: Racionalista 4 años, lote 300/197m2 cub. Hall, Toilette,  living
comedor a galería con parrilla, cocina c/barra, lavadero, dep. servicio PA: 3 dormitorios (1suite c/vest. Y ter-
raza) Cal. Radiadiores/5 splits.  Pileta, quedan cortinas, cerco eléctrico, etc. VENTA U$S 450.000 / BP2290

LOMAS DE SAN ISDRO-HORQUETA: Lote 1203m², Cub 383m². Clásica y sólida. Impecable estado.Hall, living en
desnivel c/chim.comedor c/salida a gal. Toil. Cocina.cdor diario, lav. 3  dorm.(1 suite) 2 baños más. PA: Play.y deposito.
Subsuelo: garage doble, dep. de serv, doble,  bodega, taller. Jdin, qcho/parr. Pil. Riego. VENTA U$S 560.000/ BP2251

MARTINEZ, LIBERTADOR AL RIO: Chalet Clásico en 2 plantas de 374m², Cub y 566 de lote., Hall,
Living y comedor, escritorio ( ó 4  dormitorio), toilette (con ducha), Cocina, lavadero- Playroom. PA. Tres
dormitorios, Suite, otro baño. Dep de servicio. Galería, jardín, pileta y parrilla. VENTA U$S 620.000/BP2283

SAN ISIDRO, PARQUE AGUIRRE: Lote 772m², Cub 269m². Chalet Suizo. Hall, escrit. living c/chimenea y comedor,
Family/cdor diario, cocina, lav.dep.serv.  3 dorm. (pisos pinotea), 1 baño Toil.  P.A.:  suite c/vestidor o play, terraza.  Calef
Rad. Splits.  Gge y entrada varios autos, portón  autom. Jdín c/pileta azulej. Riego asp. VENTA U$S 650.000/ BP2252

P R O P I E D A D E S

SAN ISIDRO

Tel. 4719.7770 

info@blume.com.ar 

MIAMI

Tel. +1 786.878.1930

info@blumerealty.com

WWW.BLUME.COM.AR
CONSULTE POR TASACIONES EN BUENOS AIRES Y MIAMI  
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LOMAS LA MERCED:Lote 1100/392m2 cub.  Cul de Sac living y comedor, Toilette, Cocina con
comedor diario, dependencia de servicio  P.A.: 3 dormitorios (1ste.)  2do piso:  1 dormitorio, baño y play.
SS: garage doble, salón juegos, terraza deck,  Excelente Jardin pileta. VENTA U$S 650.000/BP2291

LOMAS DE SAN ISIDRO-GOLF: S/ 1672, 562m² Cub..  Hall toil. living doble c/chim. bar/sala de juegos, escrit. com.
coc. com. drio, lav. dep. Gge doble. 4 dorm.(1 en suite, 2 en semisuite). PA: Gran suite ppal c/chim. balcón.Ext: jardín,
pileta, quincho c/barra, baño, dorm. de huéspedes, depósito. Calef. Seg. en 2 esquinas.  VENTA U$S850.000/BP1021

SAN ISIDRO, LIBERTADOR AL RIO: Lote 1578m², Cub 640m².  vista al rio, exclusiva calle cortada.  Porche. Hall,
toil.ascensor,  Liv.c/chim. y com. Cocina, com.diario.lav.gge doble y entrada para vs autos. P.A. 4 dom.gran suite c/ vest.
baño con jacuzzi, 3 dorm. y 2 baños con jac.Depto de caseros. parr. baño, pil. Portón.  VENTA U$S 1.200.000/BP2269

LOMAS DE SAN ISIDRO: Lote 2098m², Cub 600m². Excelente Villa Italiana en calle privada . Hall, toil. living ínti-
mo, living de 22 x 8, pisos de onix c/separación bronce, doble altura, Cocina. Dep.3 suites. PA: 2 suites: Importante suite
de 70m²,  gran vestidor, baño c/hidromasaje y ducha. pileta  Entrada 10 autos  VENTA U$S 1.200.000/BP2288

MARTINEZ-LIBERTADOR AL RIO : En la mejor zona, Cul de Sac, calle tranquila y custodiada. s/1316 m2. P.B: Hall,
ascensor. Escrit. Amplio living con chim.,  com. escrit. cocina, Com.diario, dep.  lav. Quincho cerrado /family. Gge doble,
altillo,-  PA: hall, Suite ppal con vista al río, 2 suites  Tercer nivel: play. jardin,  pil. VENTA U$S 1.300.000/BP2150

OLIVOS:Residencia de 1190m² cub. a 2 cuadras de la plaza y centro com.Hall, Living c/ chim.y Com, escrit.
Cocina,despensa. Family con chim. y cuarto de estudios, Dep. P.A: 5 dorm,  Suite ppal. c/vest. hidro.  ducha, 2 suites c/ vest.2
semisuites. Gym. Lav. patio. S.S Gge 6 autos, cava, Jdín, pil.clim. Qcho c/PA: play. c/baño.   VENTA U$S1.650.000/BP2294

MARTINEZ-LIBERTADOR AL RIO: IMPORTANTE RESIDENCIA EN LA BARRANCA MAS CERCANA AL RIO: Lote 5325m². Hall piso marmol, toil.  recepción  chimeneac/salida a galería, escritorio c/boisserie de roble, pisos y puertas de
roble.  Comedor,  Cocina amplia y comedor diario.  P.A:  3 suites (ppal. c/living intimo,   3er. Suite vista al rio c/balcón, biblioteca).  P.B.:  sala de estar con salida al jardín y dos sectores con 4 dorm. (2 c/baño y sauna y 2 c/baño).  Todos con  pisos de roble
y persianas eléctricas.  2 dorm. de serv. bodega. gge 2 autos.  alarma sectorizada.  ASCENSOR. jardín, quincho,piscina 17x8mts. Climatizada.  Casa auxiliar:  sala de juegos y depto.. encargados:  3 ambientes, 1 baño.  CONSULTAR VALOR

P R O P I E D A D E S

SAN ISIDRO

Tel. 4719.7770 

info@blume.com.ar 

MIAMI

Tel. +1 786.878.1930

info@blumerealty.com

WWW.BLUME.COM.AR
CONSULTE POR TASACIONES EN BUENOS AIRES Y MIAMI  
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TIGRE: Piso 9 APTO CREDITO vista increíble.
Impecable. 3 ambientes 1 en suite. 2 baños.
Grandes ventanales al balcón. Cochera. Sum.
Parrilla Terraza. U$S 163.000.- 

TIGRE: A estrenar.  Calle cortada, super segura, 4
cdras estación tigre. Deptos 2 y 3 amb.con
coch.pil.  laundry. Todos excelentes vista y lum.
Desde U$S 100.000.- Posibilidad de cuotas.

TIGRE: APTO CREDITO 1 Ambiente divisible de
60M2 con vestidor, baño completo, cochera
cubierta. SUM Pileta, vestuarios, Gym Laundry.
U$S 110.000.- Cochera descubierta.

NORDELTA PORTEZUELO: Dos dormitorios 1 en
suite. Excelente cochera. APTO CREDITO. 
U$S 240.000.- 

OLIVOS: LIBERTADOR AL RIO. Tríplex, 2/3 dor-
mitorios, 3 baños, jardincito, terraza, parrilla.
U$S 310.000.-  

SANTA MARIA DE TIGRE: Increible. Sobre 1600m2
lote y casi 600m2 cub. Gran Recepción en varios sec-
tores. Toilette. Coc. com. diario. Sector servicio. 3-4
D. 2 suites. Gran galería,  parrilla. AMARRA AL RIO.

SANTA MARIA DE TIGRE: En 1 planta 1150m2 lote y
320 cub.  Recep c/ coc.semi integrada.  Sector servi-
cio. Toil. 3 dor. 1 en ste. Gal. Play. quincho Dorm.con
baño. jdín pileta, ent. para vs. autos. U$S 460.000.-

NORDELTA CABOS DEL LAGO: Gran espejo de Agua.
IMPERDIBLE.  Recep. Garage semicub. Sector servi-
cio. Suite con sector doble en baño. En total 4 dorm.
3 baños. Galería, parrilla. Al agua. Vistas increíbles.

SEGUINOS EN FACEBOOK M.OCONNOR PROPIEDADES Y RECIBÍ NUESTRAS OFERTAS
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4792.1040  /  4733.8081  / info@moconnorpropiedades.com.ar

TALAR DE MARTINEZ: Excel. vista. Tza ppia super
priv. Liv. coc. semi integ. Dorm. con baño comp. PA
lugar de estar, escrit. Amenities. U$S 254.000.- 

SAN ISIDRO. Pleno ctro. PH totalmente indep.
Impec. nuevo. Ent.auto. G-liv. con chim. Com. con
coc. integ. Bño comp. en PB. Jardíncito. Parr. lav.
PA 1-2 dorm. en ste. G/tza. U$S 360.000.- SIN EXP.

LOMAS DE SANTA RITA. Muy buen lote de 400
metros. Living comedor en desnivel. Cocina
comedor diario. 4 dormitorios con una master
suite. Gran galería. Parr. pileta. U$S 390.000.-

BAHIA DEL SOL. dormy impec. Hall, pisos tarug. Liv.
Com. con grandes ventanales al rio. Coc.semi integ.
Toil. G/terraza. Con parr.PA: 2 stes. 2 Piso 3 dorm. o
sector de servicio. Amarra. Cochera. U$S 700.000.-



www.dkprop.com.ar

Int. neyer 3090 3° - Lomas de san Isidro - info@dkprop.com.ar - tel.  7078.4500

Darío Durban C.S.I. Nº 5654 CUCICBA N° 5606

CamIno reaL

VICente LopZ . oLIVosLos JaZmInes . pILar deL este

643m2/192cub. MUY BUENA CASA APTA CRÉDITO O FINANCIACIÓN PB: hall
liv. com.c/hogar. family anexado, cocina abierta, lav.  dorm.en suite en PB o
dep.PA: 3 dorm., ppal en suite c/vest. otro baño . ab. de aluminio c/mosquiteros,
calef. central por rad. splits indivi.Ext. : gal.parr. baulera. jardín c/pileta Cochera cub.
para 2 autos y entrada para 2 más. U$s 295.000.- masinfo.dk/Ljas427

CamIno reaL

471m2/333cub. Casa en lote interno. PB: Hall, living c/doble altura, comedor en
desnivel c/vista a jardín, escrit. o 4º dorm, toil.c/ducha, cocina com.diario. SS: dep.
de servicio c/baño, lav. amplio. PA: 3 dorm., ppal en suite c/jacuzzi y ducha, vesti.
2 dorm. amplios, baño completo. 2º piso: gran play.PREPARADA PARA ASCEN-
SOR. pil. gal. parr. cal.y refrig.central x aire.U$s 595.000.- masinfo.dk/crac1331

CamIno reaL

480m2/220cub. Hermosa casa en lote interno.PB: Hall, living com. separado,
toil. gran cocina c/com. diario y estar tipo family salida a la galería, lav. dep. PA:
3 dorm., ppal de muy buen tamaño en suite, los otros 2 comparten un baño. Hall
para armar escritorio Calef.por tiro bal.varios splits. Jdín c/pil. Coch.cub. para 2
autos y espacio p/otros 3. alq. $ 41.000.- U$s 510.000.- masinfo.dk/camre37

La HorqUeta – san IsIdro

1021m2/505cub. En la mejor zona de la Horqueta. PB: hall, toil,  escrit,y bibliote-
ca living c/hogar. com.family, coc. c/com.diario, lav. y dep. c/baño. dorm c/baño en
semisuite. SS: gran suite ppal c/placard, vest.y bañoc/ ducha y jac.  PA: 4 dorm. 2
baños  a nuevo.  jdín  pil. c/parri. jardín de invierno. Calpor aire, refrig. por splits
indiv. Coch. cub p/ 4/5 autos. U$s 795.000.- http://masinfo.dk/warnes99

VILLa rosa

6168m2/524cub. Estilo campo. Hall, liv. com.c/hogar, toil. cocina c/com.diario, lav.
dep.  gran play. 3 dorm: suite ppal de 2 amb.c/vest. los otros 2 dorm en suite  Ab.de
PVC c/doble vidrio, calef.ctral por rad. splits en dorm. chicos. atelier/garage cub.
gal.quincho c/parr. pil.cancha de fútbol c/ilum. Casa de huéspedes Liv.
com.c/hogar  2 dorm., ppal en suite, bañoU$s 595.000.-masinfo.dk/Canel

450m2/230cub. En lote int. PB: Hall c/placard de recep, toil, living c/hogar, vista al
jardín, comedor, pisos de lapacho, coc. c/breakfast, gran family c/pisos de laja
negra, lav. indep. dep. c/baño. PA: 4 dorm., ppal en ste c/vest, otros 3 dorm. otro
baño completo. Cal. ctral por rad, termotanque, aberturas de madera,
mosquiteros. M/b jdín libre, gal, parrilla, pileta c/filtro.  $ 52.000.- masinfo.dk/crac7

256m2/160cub. Excel. const. PB: Living-com. c/pisos flotantes, toil. c/ducha a, coc.
refac. c/com.drio y espacio para family, lav. 3 dorm. c/placares nuevos, baño com-
pleto. PA: play balconeando s/el living, hoy dividido en 3 c/paredes de durlock:
dorm. de huéspedes, escritorio, jdín, gal. c/toldo retráctil, baulera, pileta nueva
revesti. en venecitas, c/luces y filtro. Gge. U$s 365.000.- masinfo.dk/Ba4083





PUNTA CHICA ALTO: Importante casa en VENTA ubicada entre
avenidas.Construida en 2 plantas: planta baja : amplio living comedor
con ventanales al jardin, cocina con comedor diario, escritorio, baño,
lavadero, dependecia de servicio con baño. Galeria con parrilla con cer-
ramiento. Parque con piscina. Garage. Planta Alta: un dormitorio en suite
con vestidor, 2 dormitorios con un baño completo. Escalera de madera.
Excelente calidad de construccion, carpinteria y distrib. U$S 480.000.-

PUNTA CHICA - VICTORIA - BAJO: Lib. al río. S/lote de 700m2 (
20 x 35) PB:  liv. com. con ventanales al jardín, Toil. Coc. refac. PA: amplia
ste con vest.con orientación noreste, balcón tza ppio, 2 dorm. más con
baño comp. Excel.calidad de construcción y carpintería. Impec. Paredes
internas revestidas en piedra o ladrillo a la vista. Planta subsuelo: gge, dep,
2 dorm. con un baño comp. despensa con bodega. 5 splits frio calor. 2 ter-
motanques. Pque con pil, qcho con parr, sauna e hidro. U$S 630.000.-

GARIN - BARRIO EL LUCERO: casa en VENTA, en una planta, muy
buen estado, luminosa y con inmejorable ubicacion dentro del barrio (lote
interno).Construida sobre lote de 840m2 , con 3 dormitorios, 2 baños com-
pletos, un toilette, amplio living comedor con hogar, cocina con comedor
diario. Galería.Dependencias de servicio con baño, lavadero. Quincho con
parrilla. Pileta.Amplio jardín parquizado.Entrada para varios autos. Ramal
Escobar, bajada Garín- Alberti, sobre Patricias Argentinas. U$S 240.000.-

VILLANUEVA - BARRIO SAN GABRIEL: Sólida casa en VENTA,
lote interno. Orientación Este.  160m2 cub. aberturas dvh doble vidrio, losa
radiante, Caldera baxi y termotanque de alta recuperación. Cisterna de 2800
lts y bomba rowa max press 26. 2 dorm.con amplio placard, 1 en suite con
vestidor y baño, 1 escrit. living/comedor, lav.cocina y 32 mts de galería
techada con parrilla y barra. Lugar de asador a la cruz, cannil de perros,
espacio de tender, jardín con riego y cerco perímetral. U$S 270.000.-

VILLANUEVA - BARRIO SAN GABRIEL: Hermosa casa en
VENTA,  lote perimetral. Excelente calidad de construcción en 2 plan-
tas. Planta baja: hall de recepción , amplio living comedor con hogar y
ventanales al jardín, toilette, cocina con comedor diario, lavadero, galería
con parrilla. Planta alta: suite con vestidor y balcón terraza, 2 dormito-
rios más con un baño completo. Split en 2 dormitorios, calefacción por
radiadores, caldera dual, termotanque. Entrada de auto U$S 300.000.-

SAN FERNANDO: Casa en VENTA ,  de Av. del Libertador al rio.
Impecable! construida en 2 plantas. Planta baja: living comedor,
cocina, comedor diario con hogar y ventanales al jardín, 3 dormito-
rios, uno en suite con toilette y un baño completo. Planta alta: dor-
mitorio en suite  con placard y bohardilla. Amplio jardín con pisci-
na. Parrilla, dependencia de servicio completa. calefacción por split,
hogar y salamandra según los ambientes. U$S 360.000.-

4725-5045



PUNTA DEL ESTE . URUGUAY

TENNIS RANCH

ARVAS
a r q u i t e c t o s  y  a s o c .

RINCON DEL INDIO.  Parada 26 de La Brava 6.000/12.000 m2 parquizado y arbolado.  
Apto desarrollo Fot 0,80 – Fos 0,20. Construibles 5000/10.000 m2

CSI 1861

Tel. 4725.3131   Cel. 15.4477.9171

TASACIONES  /  PERMUTAS 
www.arvas.com.ar

Punta del Este . Immobiliaria Rio de la Plata 
(00598) 4249.1504 / 05 Gorlero 1115



VIAS A MAIPU - ZONA ESTACION Y CENTRO COMERCIAL. 
Edificio de 4 pisos en dos cuerpos. 6 departamentos de 59 m2, con balcón, parrilla individual, 

Cocina integrada al living, toillete y cuarto principal en suite. 2 Dúplex en último piso de 90m2. Cocheras, Amenities en terraza. DESDE U$S 198.000

EN POZO
LA LUCILA

Moreno 305 (1634) . La Lucila . Buenos Aires.
TEl. 4794.6669 // 4790.4169

chouciniopropiedades@fibertel.com.ar

PUNTA CHICA
Excelente ubicación – Lote en calle cerrada con orientación Este/Oeste

18mt de frente x 32 de fondo ( 560m2) U$S 360.000

MARTINEZ
Chal. clásico de inmej. calidad const.  Pisos tarug. de viraró en toda la casa
carpintería interior y exterior. Recep. com. sep. y salida a gal. 1 amplio dor.
en ste y/o family o escrit. PA ste ppal con importante vest.y salida a tza. 2
dorm. más que comparten otro baño comp. Lindísimo jdín orientado al N.
qcho con parr. dep. de servicio externas. Estado Impecable. U$S 850.000



KLINGENFUSS
p r o p I e d a d e s

www.klingenfuss.com.ar
propiedades@klingenfuss.com.ar
Has so Klin gen fuss C.S.I. 3891 4793.6020

La LUCILa: Muy buena casa para actualizar. 330m2 cubiertos
sobre lote 305m2. Gran recepción, 4 Dormitorios amplios (1 suite)
- Dependencias. Playr. Garaje 2 autos y cochera externa.  Venta

nordeLta - Bahía Grande . En Venta Excelente departa-
mento 71m2 con cochera - Apto profesional.

martIneZ. Muy buenos departamentos en aLqUILer en
Martinez. Consultar por disponibilidad.

martIneZ  EXCELENTE LOTE RMB2 en VENTA Superficie
total 2442m2. Frente total 36 metros fondo 68 metros-

martIneZ  Departamento en Venta. Muy buen 4 ambientes
con cochera. Semipiso con vista abierta - 3 dormitorios o 2 y
escritorio. Baño y Toilette - Cocina/comedor Vigilancia. 

La LUCILa: 
VIsta aL rIo.
Importante piso 194m2,
Edificio con Piscina,
Amplia Recepción. Gran
Balcón Terraza / Jardín
de Invierno. 
3 Dormitorios. (1 suite
con vestidor) 
Com. Drio c/balcón con
parrilla. Dependencia de
servicio 
Cochera. Baulera.

martÍneZ:
eXCeLente semIpIso:
Amplia recepción,  
4 dormitorios, 
Toilette y 2 Baños,
Dep. de servicio. 
Cochera.  
Vigilancia 24 hs. 
Venta

aCassUso: Lib. al río. Güemes. 310m2 en PB sobre lote 970m2.
Gran Recepción con hogar, 3 Dormitorios (1 suite). Comedor
diario, Dependencia, Piscina. Detalles de Nivel. Venta

reserVado



LOS SAUCES - PILAR: Casa de 200 m2
sobre lote de 900m2. Tres dormitorios
ppal en suite con vestidor, dependencia
de servicio, jardin parquizado con pileta.
Exepensas bajas.U$S 260.000.-

MASCHWITZ loteo priv. “Las Casuarinas”, SIN
EXPENSAS, con paredón perim, luz y gas natur-
al, Lotes entre 300 y 500m2. Dde U$S 20.000.-
“ESCRIT. INMED. – APTO CREDITO” ¡Financ.
anticipo U$S 10000 y cuotas fijas en PESOS!

LOS OLIVARES MALVINAS ARGENTINAS:
Casa de 208m2 cub, 31 semicub. con 200m2
de jardin. 3 dorm. ppal en ste con vest dep. de
servicio, exepensa bajas, acceso al club Banco
Nacion y sus instalaciones. U$S 295.000.-

OLIVOS: local de 162m2 totales en 1 pta, 2
altura, g/frente a la Av. Maipu. La mejor ubic/
a 100m de municipalidad de Vicente Lopez.
Apto vs destinos. Alq. mensual $ 95.000 .-

BOULOGNE: Mini parque industrial 5.000
m2 todo alquilado, ideal inversor, excelente
renta en dolares.  U$S 1.900.000.-

MARTINEZ: Local en esquina en zona
comercial, sobre Av. Santa Fe, 350m2
cubiertos dos cocheras. CONSULTAR.-

SERGIOMORCILLO
P R O P I E D A D E S

CsI 4046

4798.1818Paunero 1989 y Alvear
Martínez

Véalas en:
www.sergiomorcillo.com.ar
info@sergiomorcillo.com.ar

OLIVARES - MALVINAS ARGENTINAS:
Casa de 150m2 desarrollada en dos plan-
tas sobre lote central de 336m2. Tres dor-
mitorios en suite principal con vestidor.
U$S 245.000.-

EL CANTON - ESCOBAR: 300m2 sobre dos
lotes, total 1625m2 de tierra. 3 dormitorios con
pisos de pinotea, 2 de ellos en planta Baja, dor-
mitorio ppal en suite con vest. U$S 380.000.-

SEPTIEMBRE - ESCOBAR: 600m2 cub. s/2100
de terreno. Excel. calidad constructiva desarrolla-
da, aberturas de PVC. 4 dorm, ocho baños, play,
pil, jdin parquizado. UNICA. U$S 1.200.000.-

EL CANTON - ESCOBAR: Casa de
230m2 sobre lote a la laguna de 806m2.
Tres dormitorios ppal en suite con vesti-
dor, dependencia de serv. U$S 365.000.-

SAN MATIAS - ESCOBAR: Casa en una plata
de 150m2 aproximadamente, tres dormitorios
ppal en suite con vestidor. liv. comedor con sali-
da a galeria con parrilla. Toillete de recepcion y
escritorio. Posibilidad de pileta. U$S 240.000.-

SAN MATIAS - ESCOBAR: 175 m2 cub. con
tza de 30m2, lote de 965m2. La casa esta ubi-
cada en el área más alta y arbolada del barrio,
cercano al sector social y dep. Dorm. en ste.
vest. 2 dorm. Gal. parr. pil. deck. U$S 310.000.-
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SAN FERNANDO: Excelente ubicación. Avenida Libertador al río, casa muy
buen estado, 3 dormitorios, 1 en suite con vestidor, garage, galería. Patio.

SAN FERNANDO: Avenida Libertador al río, muy buen dúplex, 3 dormitorios,
baño y toilette. Amplio living comedor, cochera, jardín con parrilla.

TIGRE: Proximo Av. Italia y Av. Cazón 1.900m2 lote 250m2 cubiertos, unica
casa en Tigre con gran lote 3 dormitorios, 1 suite, living comedor, cocina, dep.
de serv. quincho, con parrilla, garage, gran jardín con pileta de natación.

VICTORIA: Excelente ubicación. Avenida Libertador al río, Dúplex en complejo
cerrado, 3 dormitorios, 1 en suite, living comedor, cocina, cochera, jardín con
parrilla. Amplio playroom.

Palacios 667 . Victoria . Tel. 4744.9474 / 5764
info@laresdelbajo.com WWW.LARESDELBAJO.COM

Palacios 667 . Victoria . Tel. 4744.9474 / 5764
info@laresdelbajo.com WWW.LARESDELBAJO.COM

VICTORIA: Excelente sector. Avenida Libertador al rio, casa impecable estado.
Terminaciones de calidad, 3 dorm. 1 suite con vest. y balcón. Liv. com. con
excel. vistas al jdin, dep. de servicio. Pileta, gal. terraza, solarium. Digna de ver.

VICTORIA: Centro. Casa de 419m cub. Sobre lote de 287m. cub. living come-
dor, cocina 3 dormitorios, 1 suite con vestidor, escritorio, un dormitorio en suite,
amplio jardín con pileta de natación. Parrilla.

VICTORIA: Próximo estación Victoria. Impecable casa de estilo, 617m2 lote,
318m2 cubiertos, 4 dormitorios, 2 baños, 1 toil. living comedor, cocina come-
dor, dependencia de servicio, gran jardín, quincho, cochera para varios autos.

BECCAR: Excelente ubicación. Libertador al río. Chalet muy buen estado, lote
377m2 y 297m2 cubiertos aprox. 3 dormitorios, 1 suite con vestidor, amplio liv-
ing comedor con chimenea, coc.com.drio. gge. amplio sector libre con pileta.



san Fernando:
LOCAL: Fte vidriado,
kitchinet baño y depósito.
Sup. total: 30,53 m2. Casa
de 6 amb. en 2 ptas. PB:
Hall. Com/coc. alacenas.
Baño. Patio y jdín quincho
con parr. Galponcito y lav.
Escalera de serv. que lleva
a la tza. PA: 3 dorm. con
placard piso pinotea y bal-
cón. Baño comp. 2 hab. de
serv Sup. total: 249,17 m2.
Superficie libre: 55,21 m2.
FICHa 4416

san Fernando: Casa de 4 Amb. Sup. Total: 245 mts2 apox. Jardín
al frente. Ent. de auto cub. Coc.Com.c/bajo mesada y alacenas. Baño:
Comp. 3 Dorm. c/placard, Terraza c/lavadero. Hab. De serv. en el
fondo. Qcho c/parilla, baño. Apto Crédito.- CONSULTE. FICHa 4549

tIGre: PB: Garage y entrada de auto. Living/copmedor con piso de
pinotea (4x5) .3 dormitorios con ventana (3,30x4,20). Cocina com-
pleta. Baño. Lav. Fondo con qcho. Galponcito. PA: Dormitorio (4x5)
con piso de pinotea y placard. Baño comp. Consulte. FICHa 4560

san Fernando: Chalet de categoría 200 Mts2 Cubiertos. 4
Ambientes, 2 Baños, Garage, Jardín, impecable. 
ConsULte. FICHa 4023

san Fernando: Barrio Santa Clara, Chalet de Categoría. 2
Plantas. 4 Ambientes. 3 Baños. Garage. Jardín. 
ConsULte. FICHa 3973

VICtorIa: Living comedor. Balcón a la calle. Cocina/comedor con
bajo mesada, alacenas y lavadero. Dormitorio piso madera con placard
en suite. Dormitorio con vestidor piso parquet. Toilette. 2 cocheras.
Superficie: 105 m2. Edif. con SUM y pileta.ConsULte. FICHa 4442

pUnta CHICa: Chalet de Categoría 2 plantas de 900 mtrs de
Lote 600 Mtrs cubiertos. Amplio jardín con pileta y quincho.
Entrada varios autos. ConsULte. FICHa 3776

av. pte perón 1097  .  san Fernando 
tel/Fax: 4746.0488 / 4745.1634

inmuebles@difonzoprop.com.ar       www.difonzoprop.com.ar

CsI: 3689

tIGre: Ent. de auto y gge. Liv. com. Com. drio. Fdo con pil. Baño . PA:
3 dorm. con placard. Baño comp.con antebaño. Lote: 8,66 x 21,84.
Sup: 189,13 m2. Cub: 129,08 m2. Descub: 113,64 m2  FICHa 4303



MARTINEZ: Depto muy comodo cerca del centro comercial, del tren y
de los transportes. Muy luminoso, living comedor, 3 dormitorios, baño y
toilette, cocina, lavadero, dependencia de servicio ALQUILER $ 21.000.-

LOMAS SAN ISIDRO:En calle casi cortada con garita. Hall, toil, liv. y com. coci-
na, gran family con sal. al jardín, gge 2 autos Y coch. jardín con pileta, quincho con
parrilla y baño, 2 suites y 2 dormitorios mas con un baño. ALQUILER U$S 3.500.-

SAN ISIDRO: Muy lindo departamento en duplex. cerca de transportes y accesos, 3 ambientes alegre y moderno, 68 mts totales. Living
comedor, escritorio o segundo dormitorio. toilette, baño completo, vestidor, balcon con deck, calefacción central, 

Edificio con pileta y jardin, cochera fija.  VENTA U$S 190.000.-

LOS ROBLES VILLAGE: IMPECABLE, ALEGRE, SEGURO! hall, liv. com.
s/balcon ta.  cocina con sector de breakfast, segundo balcon  c/ parr. baño 2 dorm. en
suite 1con vest. Cochera doble. baulera Ed. c/ pil/seg/ y el mejor acc. U$S 425.000.-

J .  Segundo Fernández 256 .  Local 13 .  Lomas de San Isidro
4766.2849 / 4519.3554 / 15.5715.8079 

info@poccardbullrich.com.ar    clarapbullrich@gmail.com    www.poccardbullrich.com.ar

POCCARDBULLRICH
propiedades

Clara BullrichC.S.I 5739

VICTORIA: buen departamento al frente, luminosos y rendidor. hall,
living comedor a balcon, cocina americana, un dormitorio con placard
otro de apoyo. baño completo. expensas bajas. U$S 130.000.-

ACASSUSO: Libertador al río, muy luminosa, 412m de lote y 229m. cub. porch,
hall, liv. y com.separado con molduras y chim.Toilette, cocina con comedor diario,
family, dep. 4 dorm.2 baños, jardín, pil.parr. coch. SEGURIDAD. U$S  580.000.-

HORQUETA:LINIDISIMA 684 lote y 300 cub.EXC. PULMON. Seg. Porch, hall
doble living c/ chim. Com. toil. family, coc. lav. dep. estar,  4 D. suite ppal, suite jr y
2 mas con 1 baño, loza rad. splits. gal. parr. jdin  pil. Coch. . VENTA U$S 530.000.-



CSI 4309

Blanco Encalada 197 of 6 . Lomas de San Isidro . 4763.5777 / (15) 4404.9397
info@robertojaime.com.ar       www.robertojaime.com.ar

departamentos / Casas

san IsIdro: Centro. Departamento de 3
Ambientes apto Profesional, 2 despachos, hall
de etrada, amplia recepción, cocina , cochera,
en dúplex. Venta U$s 215.000.-

san IsIdro: B.de las Carreras. Deptos de 3
amb. Fidecomiso.  Liv. Com.  coc,  Baño, balcón,
parr.  Cochera doble. Venta U$s 214.000.-
U$s 125.000 al contado, saldo en cuotas.

san IsIdro - santa rIta: Casa con 3
dormitorios, 2 baños, living comedor, coci-
na, entrada de auto y patio, Jardín al fondo.
garage 2 autos. Venta U$s 240.000.-

nordeLta : Complejo de Oficinas Riviera Park. (vigilancia) Las ofic-
inas del 2° piso se pueden unir  formando 167 m2 Oficina en 1° Piso
76 m2 Kichinet y Baño  + Cochera  U$S 156.000.-
Oficina en 2° Piso 76 m2 Kichinet y Baño  + Cochera  U$S 156.000.-
Oficina en 2° Piso 90 m2 Kichinet y Baño  + Cochera  U$S 180.000.-

ComerCIaL

VICente LopeZ: Departamento en dúplex,
2 dormitorios, living comedor, cocina come-
dor, lavadero, baño y toil. balcón, cuent con
solarium y pileta. Venta U$S 265.000.-

nordeLta B° LaGo esCondIdo : 2
Dormitorios 1 en suitte, living comedor, cocina
integrada con Barra, galería cubierta, parrilla,
jardín, cohera. Venta U$s 165.000-

martIneZ: Propiedad Comercial, local al
frente, baños, duchas, pileta climatizada,
PA: consultorio, sauna.  cub217 m2 Lote
308m2 Venta U$s 350.000.-

martIneZ: Sobre Av. Fleming , actualmente con renta. PLANTA
BAJA: LOCAL COMERCIAL  CON OFICINA, 2 BAÑOS. PLANTA ALTA.
120 m2 de planta libre de oficinas y 2 baños. 240 m2 cub 250 Lote
U$S 600.000.-



Sáenz Va lien te nº 7 .  Mar tí nez  .  men di vil prop @fi ber tel .co m.ar

C.s.I. 3773

SAN ISIDRO: Chalet, zona de la Calabria. Liv. com. 3 dorm. 1 ste, y otro
baño comp. PA play. C.c.drio. Lav. indep. Dep. con baño. Jdín con pileta,
parr. Coch. descub. 2 autos con portón corredizo. Alarma. U$S 450.000.-

Tel. 4792.0020

MARTINEZ: PISO en ochava sobre avenida MUY LUMINOSA
Entrada propia con   ascensor. Salón general con posibilidad de
subdividir, 2 despachos, baño cocina y lavadero. Doble circulación
Sótano. Alarma monitoreada SIN EXPENSAS U$S 395.000.-

LOMAS LA MERCED: Estilo campo. A Reciclar. Living comedor. 4 dor-
mitorios, 2 baños dependencia de servico, garage. Lote de 1228m2 de
frente 21,55mts. Lindísimo jardín con pileta. Orientación Norte.
Buenos accesos. Lindas casas alrededor. Vigilancia. U$S 530.000.-

ACASSUSO: Hall, escrit. Liv.com.c/ chim, estar o dorm,  baño.Coc com
drio, lav. P.A. 3 dorm, 2 baños Play. Gge doble +coch.Jardín, pil.Parr. Dep
Cal.x rad. Seg. Vta. no condicionada Apta consultorio. U$S 640.000.-

OFICINA EN VENTA

B.C.SAN MATIAS: Excelente lote a la laguna Sup. 900m2 en Area
1 cerca de la entrada. Ubicado en el km 44 del ramal Escobar.
Canchas de tenis, de fútbol,  pileta de natación. U$S 82.500.-

LOMAS LA MERCED: Excelente lote de 1228m2 de frente 21,55mts.
Lindísimo jardín con pileta. Orientación Norte. Buenos accesos.
U$S 530.000.-

LOTES EN VENTA

CASAS EN VENTA
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www.chacrasdelalameda.com.ar



+54 11 4798 2400
martinez@lencke.com

www.lencke.com

CSI 4409

Entrega prevista segundo trimestre de 2019

EDIFICIO DOS RIOS
TIGRE

En el sector mas apreciado de Tigre, 
frente al río sobre la calle Lavalle casi curva Paseo Victorica. 
Vistas inigualables

Muy buenas unidades de 2 ambientes con balcón terraza y parrilla, 65 m2 propios, desde U$S 118.900
Ultimas unidades de 2 ambientes mas escritorio o 2º dormitorio, balcón aterrazado y parrilla, 73 m2, desde U$S 138.700

3 ambientes con 2 baños, balcón terraza y parrilla, con vista al frente y al rio, 81 m2, U$S 153.750
Ultima unidad de 3 ambientes pasante frente-contrafrente, 2 balcones terraza + parrilla y vista al río, 86 m2, U$S 172.000

Construcción de muy buen nivel y terminaciones de categoría. 
Calefacción central, pisos porcelanato, cocheras optativas

Planes de pago en pesos ajustables por índice C.A.C. con anticipos reducidos







CSI 3392PROP IEDADES

DELABAsavilbaso
LA HORQUETA

LA HORQUETA LA HORQUETA Bº LA MERCED

LA HORQUETA

Bº QUARTIER LOMAS LA HORQUETA 

Departamentos de 3 y 4 amb. Excelente acceso a
Panamericana frente a centro comercial y colegios
desde Alq. $ 23.000 y Venta desde  u$s 320.000.-
consultar unidades

LA HORQUETA MARTINEZ

Muy lindo loft con pisos de porcelanto italiano coc.
1 baño dormitorio. entre piso terraza cub. gym pile-
ta común baulera calefacción ctral. U$S 315.000.-

Hall living com.. toil. coc.com.diario. lav. Depden.
1 suite master grande 3 Dorm. (1 con entrepiso) 2
baños  jardín arbolado, pileta. U$S 630.000.-

Hall living con chim com.pisos de pinotea toilette
cocina com. diario,lav dep 3 dormit 1 en suite 3ª
play gal, garaje 2 autos jardín pileta U$S 590.000.-

Muy buena ubic.hall living con  chimenea come-
dor family toil. cocina 1 dormitorio en suite 3 dor-
mitorios con 1 baño jardín chico U$S 330.000.-

Excelente casa en cul de sac. Hall Living, comerdor,
escritorio, toielte, cocina comedor diario, family, PA 1
suite master, 1 suite junior, 2 dormitorios con 1 baño,
galería, parrilla, pileta. ALQUILER $ 45.000.-

Bº LA ESCONDIDA LA HORQUETA

Casa de cat. s/ 2150m2. Hall,  living y comedor,
escritorio, toil. family, cocina, com. diario, 2 dor-
mitorios en suite, 2 dormitorios en semi suite, gale-
ria,  pileta, cancha de tenis, garage U$S 1.600.000.-

B.C.SAN JOSE

Excelente depto. c/ vista al Río. Hall liv. com. 1 dorm.
en suite 1 baño . cocina  integ. tza c/ parr. muy buen
estado SUM, tenis, gym, futbol, pileta. U$S 3.500.-

B.C.LA CHACRA

Excelente casa tipo villa italiana, luminosa e impec. Hall
liv. con chim.com. toil. coc. familyPA 1 dorm. en suite 2
dorm. gal.cal.parr. pile. baño pileta jardín U$S 450.000.-

Excel. casa en 1 planta refaccionada en el 2016. Hall. liv.
com. toil. coc. com. drio. family 1 dorm. en suite c/escrit.2
dorm. c/ baño. dep. gal. jdín parr. vigil. U$S 590.000.-

Muy linda casa hall living y comedor con chimenea toilete
cocina com.diario gran family lav. Dep. 1 dorm en suite 3
dorm.con 1 baño escrit.gal. jardín parr. pil.U$S 450.000.-

Hall liv. com. con chim. Toil. coc.com.drio lav. PA
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